
SJM (Pflicht)
Buchs, Hallenbad Flös
31.01. - 01.02.2015

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4
Richter 1: IULIANO Laura WEDER Michelle IULIANO Laura WEDER Michelle

Richter 2: BRENNWALD Nina FISCHER Cathy BRENNWALD Nina FISCHER Cathy

Richter 3: TRIFIRÒ Valentina POIGER Katharina TRIFIRÒ Valentina POIGER Katharina

Richter 4: CANDINI Lourdes ARRIGONI Moïra CANDINI Lourdes ARRIGONI Moïra

Richter 5: LÜSCHER Susanne ROBERT Nadia LÜSCHER Susanne ROBERT Nadia

Pflicht Resultaten Jugend 1 1 2 3 4 5 Strafen Total

1 MECHNIG Lara SC Flös Buchs 73.2500
Barracuda airborne split # 7.0 8.0 8.1 7.4 7.3 75.6667
Porpoise twist spin 7.4 7.3 7.4 7.3 7.7 73.6667
Ibis continuous spin 7.2 7.2 7.3 7.0 6.9 71.3333
Jupiter 7.2 7.1 7.4 6.9 7.5 72.3333

2 KOCH Vivienne SC Flös Buchs 73.0001
Barracuda airborne split # 7.2 7.5 7.3 7.4 7.4 73.6667
Porpoise twist spin 7.7 7.0 7.7 7.6 7.9 76.6667
Ibis continuous spin 6.9 7.0 6.2 6.6 6.3 66.0000
Jupiter 7.5 7.5 7.6 7.6 7.7 75.6667

3 PESCHL Noemi Limmat Nixen Zürich 71.8334
Barracuda airborne split # 7.2 7.3 7.2 7.3 7.3 72.6667
Porpoise twist spin 7.6 7.3 7.5 7.4 7.4 74.3333
Ibis continuous spin 6.7 7.0 6.8 6.6 6.8 67.6667
Jupiter 7.4 6.7 7.5 7.0 7.4 72.6667

4 PIFFARETTI Maria Dauphins Synchro Vernier 71.2501
Barracuda airborne split 9 7.5 7.0 7.5 7.2 7.2 73.0000
Porpoise twist spin 7.1 6.9 7.1 7.2 7.0 70.6667
Ibis continuous spin 7.3 7.1 7.0 6.9 7.1 70.6667
Jupiter 6.9 7.1 7.2 7.1 7.0 70.6667

5 PESCHL Joelle Limmat Nixen Zürich 70.6666
Barracuda airborne split # 7.2 7.3 6.5 6.8 6.8 69.3333
Porpoise twist spin 7.3 7.0 7.3 7.1 7.0 71.3333
Ibis continuous spin 7.1 7.1 7.2 6.0 7.2 71.3333
Jupiter 7.2 6.9 7.1 6.9 7.2 70.6667

6 BELLINA Maxence Dauphins Synchro Vernier 70.5000
Barracuda airborne split 1 7.3 7.0 7.0 7.0 6.9 70.0000
Porpoise twist spin 7.2 7.0 7.1 7.2 7.2 71.6667
Ibis continuous spin 7.4 6.8 7.1 6.8 7.1 70.0000
Jupiter 7.1 6.9 7.0 7.0 7.1 70.3333

7 ROSSELET Pauline Limmat Nixen Zürich 69.9166
Barracuda airborne split # 7.2 7.2 7.5 7.3 7.1 72.3333
Porpoise twist spin 7.0 6.9 6.8 6.9 7.0 69.3333
Ibis continuous spin 7.1 7.0 7.0 6.7 6.8 69.3333
Jupiter 6.7 7.0 6.6 6.9 7.0 68.6667

7 WEIBEL Sarina Limmat Nixen Zürich 69.9166
Barracuda airborne split # 6.7 7.0 6.7 7.0 7.1 69.0000
Porpoise twist spin 7.0 7.0 7.1 7.0 7.2 70.3333
Ibis continuous spin 6.6 7.0 7.0 6.7 6.7 68.0000
Jupiter 7.0 7.2 7.3 7.3 7.2 72.3333

9 SOTO Lara Limmat Nixen Zürich 68.3333
Barracuda airborne split # 6.4 6.6 6.5 6.7 6.7 66.0000
Porpoise twist spin 7.1 7.2 7.3 7.0 7.1 71.3333
Ibis continuous spin 6.8 6.8 6.8 6.7 6.7 67.6667
Jupiter 6.8 6.8 7.2 6.8 6.9 68.3333

10 FLURI Christine Schwimmclub Solothurn 67.9167
Barracuda airborne split # 6.8 6.4 6.2 6.2 6.8 64.6667
Porpoise twist spin 7.2 6.7 7.2 7.0 7.1 71.0000
Ibis continuous spin 6.8 6.7 6.3 6.6 7.0 67.0000
Jupiter 7.0 6.5 6.9 7.0 6.8 69.0000

Richter Noten



11 SCHIERSCHER Marluce SC Flös Buchs 67.9166
Barracuda airborne split # 6.8 7.1 7.0 7.0 7.0 70.0000
Porpoise twist spin 6.8 7.0 7.0 6.5 7.3 69.3333
Ibis continuous spin 6.5 6.8 6.4 6.2 6.7 65.3333
Jupiter 6.7 6.7 6.5 6.7 7.0 67.0000

12 THÖNI Alyssa Limmat Nixen Zürich 67.6667
Barracuda airborne split # 7.0 6.8 6.8 7.4 6.9 69.0000
Porpoise twist spin 6.8 6.7 6.8 6.5 7.1 67.6667
Ibis continuous spin 6.6 6.7 7.0 6.5 6.8 67.0000
Jupiter 6.7 6.8 6.6 6.4 7.0 67.0000

13 WEIBEL Alissa Limmat Nixen Zürich 67.0000
Barracuda airborne split # 7.0 7.1 6.7 7.0 7.0 70.0000
Porpoise twist spin 6.5 6.1 6.5 6.2 6.7 64.0000
Ibis continuous spin 6.8 6.7 6.8 6.2 6.5 66.6667
Jupiter 6.6 6.6 7.0 6.5 7.0 67.3333

14 BURI Adrienne Limmat Nixen Zürich 65.3333
Barracuda airborne split # 6.7 6.8 6.7 6.7 6.8 67.3333
Porpoise twist spin 6.3 6.4 6.3 6.8 6.8 65.0000
Ibis continuous spin 6.5 6.4 6.8 6.4 6.6 65.0000
Jupiter 6.3 6.3 6.6 6.7 6.3 64.0000

15 BERNARD Anaïs Dauphins Synchro Vernier 65.0833
Barracuda airborne split 3 7.1 7.0 6.8 6.9 6.6 69.0000
Porpoise twist spin 6.5 6.8 6.6 6.6 6.6 66.0000
Ibis continuous spin 6.7 7.2 6.2 6.3 6.5 65.0000
Jupiter 6.6 6.1 6.0 5.8 6.0 60.3333

16 KREIS Lea Schwimmclub Solothurn 64.9999
Barracuda airborne split # 6.2 6.5 6.0 6.5 6.7 64.0000
Porpoise twist spin 6.5 6.6 6.7 6.5 6.5 65.3333
Ibis continuous spin 6.1 6.7 6.5 6.4 6.8 65.3333
Jupiter 6.6 6.5 6.5 6.2 6.6 65.3333

17 NÉDELLEC Morgane Lausanne Natation 64.0001
Barracuda airborne split # 6.5 6.5 6.5 6.2 6.4 64.6667
Porpoise twist spin 6.1 6.4 6.3 6.4 6.6 63.6667
Ibis continuous spin 6.4 6.5 6.3 6.2 6.4 63.6667
Jupiter 6.4 6.4 6.3 6.4 6.8 64.0000

18 FAGANELLO Eva Genève Synchro Onex 64.0000
Barracuda airborne split # 6.6 6.3 6.0 6.0 6.2 61.6667
Porpoise twist spin 6.3 6.8 6.5 6.6 6.8 66.3333
Ibis continuous spin 6.5 6.4 6.3 5.4 6.0 62.3333
Jupiter 6.6 6.5 6.3 6.6 6.7 65.6667

19 WIELAND Lea SC Flös Buchs 63.3332
Barracuda airborne split # 6.6 7.0 6.8 7.0 6.7 68.3333
Porpoise twist spin 6.7 6.0 6.0 6.1 6.3 61.3333
Ibis continuous spin 6.0 6.5 6.7 6.2 5.9 62.3333
Jupiter 6.3 6.0 6.2 6.1 6.1 61.3333

20 GÖLDI Nina SC Flös Buchs 62.8333
Barracuda airborne split # 6.6 6.6 6.6 6.6 6.3 66.0000
Porpoise twist spin 6.5 6.3 6.3 5.9 6.4 63.3333
Ibis continuous spin 6.2 6.2 6.0 6.2 6.2 62.0000
Jupiter 6.1 5.9 5.9 6.0 6.4 60.0000

21 STÄMPFLI Rahel Synchroverein Bern 62.6666
Barracuda airborne split # 6.5 6.6 6.4 5.9 6.5 64.6667
Porpoise twist spin 6.0 5.8 6.0 6.1 6.3 60.3333
Ibis continuous spin 6.2 6.2 6.0 6.3 6.3 62.3333
Jupiter 6.4 6.0 6.4 6.2 6.4 63.3333

22 ARIOLI Cristina SC Flös Buchs 62.5000
Barracuda airborne split # 5.3 6.3 6.0 5.7 5.9 58.6667
Porpoise twist spin 6.3 6.4 6.0 5.8 6.0 61.0000
Ibis continuous spin 6.3 6.8 6.8 6.2 6.4 65.0000
Jupiter 6.5 6.6 6.6 6.5 6.3 65.3333



23 WIRTH Jennice SC Flös Buchs 62.4166
Barracuda airborne split # 6.6 7.1 6.3 6.3 6.4 64.3333
Porpoise twist spin 6.4 6.4 6.4 6.3 6.5 64.0000
Ibis continuous spin 6.0 6.4 6.5 5.7 5.9 61.0000
Jupiter 6.4 6.0 5.9 5.7 6.2 60.3333

24 D'ESPOSITO Alessia Dauphins Synchro Vernier 62.3333
Barracuda airborne split 4 6.3 5.8 6.3 5.8 6.4 61.3333
Porpoise twist spin 6.0 6.0 6.0 6.3 6.2 60.6667
Ibis continuous spin 6.2 6.2 6.6 6.5 6.0 63.0000
Jupiter 6.3 6.3 6.3 6.7 6.8 64.3333

25 MELLO-HERITIER Paloma Dauphins Synchro Vernier 62.2499
Barracuda airborne split 7 6.7 6.0 6.0 6.2 6.2 61.3333
Porpoise twist spin 6.2 6.3 6.3 6.2 6.0 62.3333
Ibis continuous spin 6.4 6.2 6.5 6.2 6.3 63.0000
Jupiter 6.2 6.3 6.2 6.2 6.4 62.3333

26 DUNKEL Annika Schwimmclub Solothurn 62.1667
Barracuda airborne split # 6.3 6.2 6.3 6.0 6.3 62.6667
Porpoise twist spin 6.4 6.7 6.6 6.2 6.4 64.6667
Ibis continuous spin 5.7 5.3 6.6 5.8 6.3 59.3333
Jupiter 6.2 6.0 6.4 6.4 6.0 62.0000

27 ECKSTEIN Fanny Genève Synchro Onex 61.9166
Barracuda airborne split # 6.6 6.4 6.2 6.6 6.6 65.3333
Porpoise twist spin 5.8 5.6 5.5 6.1 5.3 56.3333
Ibis continuous spin 6.2 6.4 6.4 6.8 6.2 63.3333
Jupiter 6.2 6.2 6.2 6.4 6.4 62.6667

28 BERGONZI Clara Genève Synchro Onex 61.5000
Barracuda airborne split # 6.2 6.3 6.6 6.4 6.4 63.6667
Porpoise twist spin 5.8 6.1 6.1 6.2 5.6 60.0000
Ibis continuous spin 5.8 5.8 5.8 5.8 6.1 58.0000
Jupiter 6.6 6.7 6.5 6.2 6.1 64.3333

28 SACHER Carla Schwimmverein b. Basel 61.5000
Barracuda airborne split # 6.0 6.2 6.0 5.8 6.2 60.6667
Porpoise twist spin 6.3 6.3 6.1 6.4 6.5 63.3333
Ibis continuous spin 5.9 5.8 5.8 6.2 6.1 59.3333
Jupiter 6.0 6.5 6.4 6.3 6.1 62.6667

30 BATAILLARD Sophie Genève Synchro Onex 61.4166
Barracuda airborne split # 6.1 5.7 6.4 6.2 6.0 61.0000
Porpoise twist spin 5.9 5.9 6.0 6.1 6.1 60.0000
Ibis continuous spin 6.1 6.3 6.2 6.1 6.0 61.3333
Jupiter 5.7 6.4 6.5 6.2 6.4 63.3333

31 TRINCIA Eleonora Limmat Nixen Zürich 61.0834
Barracuda airborne split # 6.5 6.5 6.6 5.9 6.4 64.6667
Porpoise twist spin 6.0 6.2 6.2 6.1 6.0 61.0000
Ibis continuous spin 5.7 6.3 5.5 5.9 6.0 58.6667
Jupiter 5.9 6.3 6.0 6.0 6.0 60.0000

32 BAERISWYL Livia Synchroverein Bern 60.7500
Barracuda airborne split # 6.4 5.9 6.3 6.6 6.4 63.6667
Porpoise twist spin 5.5 5.7 5.7 5.4 6.6 56.3333
Ibis continuous spin 5.9 6.2 6.3 6.2 6.4 62.3333
Jupiter 6.3 5.8 6.0 5.9 6.3 60.6667

32 STEINER Anja Limmat Nixen Zürich 60.7500
Barracuda airborne split # 5.0 6.0 6.4 6.2 6.5 62.0000
Porpoise twist spin 6.0 6.0 6.0 6.0 6.2 60.0000
Ibis continuous spin 6.1 6.0 6.4 6.3 5.9 61.3333
Jupiter 5.8 5.9 6.1 6.0 6.0 59.6667

34 CRIPPA Eleonora Lugano Nuoto P. Sincro 60.7499
Barracuda airborne split # 5.7 6.4 6.4 7.0 5.9 62.3333
Porpoise twist spin 6.1 6.0 6.1 5.6 6.0 60.3333
Ibis continuous spin 5.8 6.4 6.5 6.1 6.1 62.0000
Jupiter 5.9 5.9 5.9 5.7 5.7 58.3333



35 ZOLLINGER Tessa Limmat Nixen Zürich 60.6666
Barracuda airborne split # 6.0 6.0 6.6 5.8 6.1 60.3333
Porpoise twist spin 6.4 6.4 6.3 5.7 6.2 63.0000
Ibis continuous spin 6.1 5.6 6.0 6.0 6.0 60.0000
Jupiter 6.1 5.9 6.1 5.8 5.4 59.3333

36 ALLEVI Alexandra Lugano Nuoto P. Sincro 60.5833
Barracuda airborne split # 5.8 6.6 6.3 5.9 6.2 61.3333
Porpoise twist spin 6.4 6.7 6.2 6.0 6.6 64.0000
Ibis continuous spin 5.8 6.2 6.2 5.6 5.8 59.3333
Jupiter 5.6 6.0 6.0 5.7 5.3 57.6667

37 ROTH Marigna Limmat Nixen Zürich 60.5000
Barracuda airborne split # 6.7 6.3 6.4 6.6 6.4 64.6667
Porpoise twist spin 6.2 5.7 5.9 5.9 5.9 59.0000
Ibis continuous spin 5.4 5.7 6.0 5.2 5.4 55.0000
Jupiter 6.2 6.3 6.0 6.9 6.5 63.3333

38 PALUMBO Margot Dauphins Synchro Vernier 60.4999
Barracuda airborne split 8 6.3 6.0 6.0 5.6 6.1 60.3333
Porpoise twist spin 6.2 6.4 5.9 5.9 5.6 60.0000
Ibis continuous spin 6.2 6.2 6.0 5.6 5.9 60.3333
Jupiter 6.1 6.3 6.0 6.2 6.1 61.3333

39 FREI Elena Schwimmclub Solothurn 60.4167
Barracuda airborne split # 6.5 6.0 5.9 6.0 6.2 60.6667
Porpoise twist spin 6.7 6.6 6.5 6.0 6.1 64.0000
Ibis continuous spin 5.7 5.0 5.6 5.6 5.5 55.6667
Jupiter 6.0 6.3 6.1 5.9 6.4 61.3333

39 GERVASONI Chiara Dauphins Synchro Vernier 60.4167
Barracuda airborne split 5 6.3 6.1 6.6 5.7 6.1 61.6667
Porpoise twist spin 6.1 5.8 5.8 6.2 6.0 59.6667
Ibis continuous spin 6.3 5.0 5.8 6.0 6.0 59.3333
Jupiter 6.4 5.8 6.2 6.3 5.7 61.0000

41 BENINCA Léa Dauphins Synchro Vernier 60.4166
Barracuda airborne split 2 6.0 6.0 6.3 5.5 5.8 59.3333
Porpoise twist spin 5.7 5.9 5.9 6.1 5.5 58.3333
Ibis continuous spin 6.4 6.1 6.2 5.8 6.3 62.0000
Jupiter 6.1 6.4 5.9 6.3 6.2 62.0000

42 PRAXMARER Miriam Limmat Nixen Zürich 60.3334
Barracuda airborne split # 6.5 6.4 6.7 6.3 6.5 64.6667
Porpoise twist spin 5.7 5.9 5.7 5.8 5.8 57.6667
Ibis continuous spin 5.1 6.0 5.8 5.6 5.8 57.3333
Jupiter 6.4 6.1 6.2 6.2 6.1 61.6667

43 ARNI Anuschka Synchroverein Bern 60.2500
Barracuda airborne split # 6.1 6.1 6.3 5.8 5.9 60.3333
Porpoise twist spin 5.8 5.7 5.7 5.8 5.9 57.6667
Ibis continuous spin 6.1 5.9 5.9 5.9 6.2 59.6667
Jupiter 6.2 6.4 6.4 6.5 6.2 63.3333

44 BOLZAN Noémie Genève Synchro Onex 60.0000
Barracuda airborne split # 6.0 6.2 6.0 6.2 5.9 60.6667
Porpoise twist spin 6.1 6.0 6.0 6.3 6.1 60.6667
Ibis continuous spin 5.8 6.0 6.0 6.0 5.7 59.3333
Jupiter 5.8 6.1 5.7 6.0 6.0 59.3333

44 GIOVANELLI Cora Lugano Nuoto P. Sincro 60.0000
Barracuda airborne split # 5.8 6.2 6.5 6.3 5.8 61.0000
Porpoise twist spin 5.9 5.8 5.9 5.8 6.4 58.6667
Ibis continuous spin 5.6 5.9 6.2 5.9 5.7 58.3333
Jupiter 6.2 6.0 6.4 6.0 6.4 62.0000

46 DARIO Mel Genève Synchro Onex 59.9166
Barracuda airborne split # 6.6 6.6 7.0 6.7 6.4 66.3333
Porpoise twist spin 5.6 5.5 5.3 5.7 5.7 56.0000
Ibis continuous spin 6.0 6.3 6.0 5.6 5.7 59.0000
Jupiter 6.0 5.7 5.8 6.0 5.7 58.3333

47 CIPRESSO Jessica Genève Synchro Onex 59.7500
Barracuda airborne split # 5.7 5.7 5.6 5.1 5.6 56.3333
Porpoise twist spin 6.3 6.1 6.1 6.1 6.3 61.6667
Ibis continuous spin 6.0 5.0 6.3 5.8 5.9 59.0000
Jupiter 6.1 6.6 6.1 6.1 6.4 62.0000



48 SÉCHAUD Marjorie Lausanne Natation 59.7500
Barracuda airborne split # 6.4 6.2 6.0 6.3 6.2 62.3333
Porpoise twist spin 5.8 5.9 5.8 6.2 6.0 59.0000
Ibis continuous spin 5.6 5.9 5.5 5.3 5.3 54.6667
Jupiter 6.4 6.5 6.3 5.9 6.2 63.0000

49 RITTER Enya Synchroverein Bern 59.6667
Barracuda airborne split # 5.6 6.2 5.6 5.6 5.7 56.3333
Porpoise twist spin 6.2 6.3 6.2 6.3 6.5 62.6667
Ibis continuous spin 5.7 6.2 6.3 6.0 5.6 59.6667
Jupiter 6.1 6.2 5.8 5.8 6.1 60.0000

50 TÜSCHER Melanie Schwimmclub Solothurn 59.5000
Barracuda airborne split # 6.7 5.7 5.9 5.3 6.0 58.6667
Porpoise twist spin 5.8 6.0 5.8 5.9 5.6 58.3333
Ibis continuous spin 6.4 5.8 6.2 6.1 6.5 62.3333
Jupiter 5.8 5.8 5.9 6.0 5.9 58.6667

51 CATALANO Kristina Limmat Nixen Zürich 59.5000
Barracuda airborne split # 6.4 6.1 6.3 6.0 5.8 61.3333
Porpoise twist spin 5.7 5.7 5.9 6.0 5.6 57.6667
Ibis continuous spin 6.1 5.7 5.9 6.4 5.6 59.0000
Jupiter 6.0 6.0 6.1 6.0 5.9 60.0000

52 OETTLI Corina SC Flös Buchs 59.4167
Barracuda airborne split # 6.6 6.2 6.2 6.0 6.0 61.3333
Porpoise twist spin 6.4 6.2 6.2 5.6 6.1 61.6667
Ibis continuous spin 5.8 5.8 5.6 5.4 5.3 56.0000
Jupiter 6.0 5.9 6.0 5.5 5.7 58.6667

53 HUET Morgane Dauphins Synchro Vernier 59.0833
Barracuda airborne split 6 6.4 6.4 6.6 7.1 6.7 65.6667
Porpoise twist spin 5.3 5.6 5.5 5.9 5.4 55.0000
Ibis continuous spin 6.3 6.1 6.0 6.0 5.3 60.3333
Jupiter 5.6 5.8 5.2 5.6 5.4 55.3333

54 STEUDLER Léa Meyrin Natation 59.0001
Barracuda airborne split # 5.9 6.4 6.2 6.2 5.7 61.0000
Porpoise twist spin 5.7 5.8 5.6 5.4 5.7 56.6667
Ibis continuous spin 6.0 6.3 6.1 6.1 5.6 60.6667
Jupiter 6.0 6.1 5.6 5.7 5.4 57.6667

55 MEYER Nina SC Flös Buchs 59.0000
Barracuda airborne split # 6.1 5.8 6.3 5.3 6.1 60.0000
Porpoise twist spin 6.2 5.8 5.7 5.9 6.0 59.0000
Ibis continuous spin 5.8 5.1 5.8 5.7 5.6 57.0000
Jupiter 6.0 6.2 6.1 5.9 5.9 60.0000

56 CHOBAZ Vanessa Genève Synchro Onex 58.8333
Barracuda airborne split # 5.6 5.9 5.9 5.3 6.2 58.0000
Porpoise twist spin 6.2 5.7 5.9 6.0 6.1 60.0000
Ibis continuous spin 6.0 5.5 6.0 5.5 5.7 57.3333
Jupiter 6.0 5.6 6.4 6.4 5.6 60.0000

57 MÜLLER Sarah Synchroverein Bern 58.4166
Barracuda airborne split # 6.3 6.1 5.9 6.4 6.1 61.6667
Porpoise twist spin 5.8 5.8 5.4 5.6 5.8 57.3333
Ibis continuous spin 6.0 6.1 5.7 5.7 5.8 58.3333
Jupiter 5.6 5.6 5.6 5.9 5.7 56.3333

58 CLAUDÉ Kenza Genève Synchro Onex 58.0833
Barracuda airborne split # 6.1 6.3 6.2 6.8 6.2 62.3333
Porpoise twist spin 6.0 5.8 6.1 6.1 5.9 60.0000
Ibis continuous spin 5.6 5.1 5.7 5.0 4.9 52.3333
Jupiter 5.7 5.9 5.7 5.9 5.6 57.6667

59 MÜLLER Kristina Sophia Schwimmclub Solothurn 57.8333
Barracuda airborne split # 5.9 5.9 6.0 5.5 6.0 59.3333
Porpoise twist spin 5.6 5.7 5.8 5.8 5.9 57.6667
Ibis continuous spin 5.7 5.9 5.4 5.6 5.8 57.0000
Jupiter 6.0 5.8 5.8 5.6 5.4 57.3333



60 SOLDATI Diana Lugano Nuoto P. Sincro 57.0833
Barracuda airborne split # 5.6 6.3 6.4 5.8 5.8 59.6667
Porpoise twist spin 5.7 5.7 5.5 5.5 5.7 56.3333
Ibis continuous spin 5.6 6.1 6.1 5.4 5.4 57.0000
Jupiter 5.4 5.6 5.7 5.4 5.6 55.3333

61 TARY Julia Schwimmclub Solothurn 56.9166
Barracuda airborne split # 5.8 5.9 6.1 6.3 6.1 60.3333
Porpoise twist spin 5.6 5.8 5.6 5.6 5.8 56.6667
Ibis continuous spin 5.5 5.2 5.3 5.2 5.5 53.3333
Jupiter 5.6 5.8 5.7 5.8 5.7 57.3333

62 VON POTOBSKY Aline Meyrin Natation 56.8334
Barracuda airborne split # 6.0 6.0 5.5 5.7 6.2 59.0000
Porpoise twist spin 5.8 5.7 5.8 5.5 6.0 57.6667
Ibis continuous spin 5.3 5.3 5.4 5.7 5.4 53.6667
Jupiter 5.9 5.7 5.7 5.5 5.7 57.0000

63 BOURQUIN Bérénice Red-Fish Neuchâtel 56.6667
Barracuda airborne split # 5.3 5.3 5.3 5.8 5.6 54.0000
Porpoise twist spin 5.7 6.0 5.5 5.7 5.7 57.0000
Ibis continuous spin 5.6 5.9 5.6 6.1 5.6 57.0000
Jupiter 5.8 5.8 5.8 6.0 6.2 58.6667

64 VUGTS Lisan Schwimmclub Solothurn 56.1667
Barracuda airborne split # 6.0 5.8 5.8 5.6 5.8 58.0000
Porpoise twist spin 5.4 5.5 5.3 5.6 5.0 54.0000
Ibis continuous spin 5.6 5.5 5.6 5.8 5.8 56.6667
Jupiter 5.7 5.7 5.7 5.4 5.0 56.0000

65 MEYER Pauline Meyrin Natation 56.0834
Barracuda airborne split # 5.8 6.1 5.6 5.5 5.9 57.6667
Porpoise twist spin 5.4 5.5 5.4 5.6 5.5 54.6667
Ibis continuous spin 5.4 5.9 5.8 5.4 5.5 55.6667
Jupiter 5.6 5.7 5.6 5.7 5.3 56.3333

66 SADILOVA Anna Meyrin Natation 56.0833
Barracuda airborne split # 5.5 5.6 5.5 5.2 5.6 55.3333
Porpoise twist spin 5.7 6.0 5.9 5.7 5.7 57.6667
Ibis continuous spin 5.7 5.8 5.5 5.3 5.3 55.0000
Jupiter 5.8 6.0 5.2 5.6 5.5 56.3333

67 SCHUPPLER Lena Schwimmverein b. Basel 55.0834
Barracuda airborne split # 5.7 5.5 5.8 5.6 5.7 56.6667
Porpoise twist spin 5.7 6.0 5.7 5.6 5.6 56.6667
Ibis continuous spin 4.8 5.2 5.3 5.5 5.1 52.0000
Jupiter 5.5 6.1 5.0 5.4 5.6 55.0000

68 EGGENBERGER Dominique SC Flös Buchs 54.7500
Barracuda airborne split # 6.0 5.9 6.0 6.2 5.6 59.6667
Porpoise twist spin 5.1 4.8 4.9 5.3 5.0 50.0000
Ibis continuous spin 5.8 5.1 5.4 5.6 5.3 54.3333
Jupiter 5.6 5.5 5.5 5.2 5.5 55.0000

69 EGLI Mila Limmat Nixen Zürich 54.7499
Barracuda airborne split # 5.3 5.9 6.0 5.9 5.7 58.3333
Porpoise twist spin 5.0 4.5 4.7 5.2 4.8 48.3333
Ibis continuous spin 5.2 5.7 5.6 5.2 5.7 55.0000
Jupiter 5.8 5.6 5.8 5.4 5.8 57.3333

70 POTT Alissa Genève Synchro Onex 53.3334
Barracuda airborne split # 5.2 5.0 5.6 5.3 5.4 53.0000
Porpoise twist spin 5.3 5.0 5.0 5.5 4.9 51.0000
Ibis continuous spin 5.4 5.3 5.4 5.5 4.8 53.6667
Jupiter 5.9 5.8 5.3 5.6 5.3 55.6667

71 DIAPER Karin Genève Synchro Onex 51.9167
Barracuda airborne split # 6.1 5.8 5.9 5.3 5.6 57.6667
Porpoise twist spin 5.4 5.2 5.3 5.4 6.0 -2.0 53.6667
Ibis continuous spin 4.0 3.8 4.8 4.6 4.6 44.0000
Jupiter 6.2 6.1 6.0 6.0 5.9 60.3333

72 HILLEMANNS Clara Meyrin Natation 49.8334
Barracuda airborne split # 4.8 4.8 5.3 5.0 4.9 49.0000
Porpoise twist spin 4.8 5.0 4.8 5.2 4.6 48.6667
Ibis continuous spin 4.8 5.0 4.9 5.1 5.0 49.6667
Jupiter 5.2 5.5 4.9 5.3 5.1 52.0000



SJM (Pflicht)
Buchs, Hallenbad Flös
31.01. - 01.02.2015

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4
Richter 1: IULIANO Laura WEDER Michelle IULIANO Laura WEDER Michelle

Richter 2: BRENNWALD Nina FISCHER Cathy BRENNWALD Nina FISCHER Cathy

Richter 3: TRIFIRÒ Valentina POIGER Katharina TRIFIRÒ Valentina POIGER Katharina

Richter 4: CANDINI Lourdes ARRIGONI Moïra CANDINI Lourdes ARRIGONI Moïra

Richter 5: LÜSCHER Susanne ROBERT Nadia LÜSCHER Susanne ROBERT Nadia

Richter 6:

Richter 7:

Pflicht Resultaten Jugend 1
Name Klub / Verband Jg.

1 MECHNIG Lara SC Flös Buchs 2000 14

2 KOCH Vivienne SC Flös Buchs 1999 11

3 PESCHL Noemi Limmat Nixen Zürich 2000 35
4 PIFFARETTI Maria Dauphins Synchro Vernier 1998 9
5 PESCHL Joelle Limmat Nixen Zürich 1998 34
6 BELLINA Maxence Dauphins Synchro Vernier 1999 1
7 ROSSELET Pauline Limmat Nixen Zürich 1997 80

7 WEIBEL Sarina Limmat Nixen Zürich 1999 37
9 SOTO Lara Limmat Nixen Zürich 1999 36

10 FLURI Christine Schwimmclub Solothurn 1997 56
11 SCHIERSCHER Marluce SC Flös Buchs 1998 13
12 THÖNI Alyssa Limmat Nixen Zürich 2000 43
13 WEIBEL Alissa Limmat Nixen Zürich 2001 45
14 BURI Adrienne Limmat Nixen Zürich 1997 79
15 BERNARD Anaïs Dauphins Synchro Vernier 1999 3
16 KREIS Lea Schwimmclub Solothurn 1997 58
17 NÉDELLEC Morgane Lausanne Natation 1997 31
18 FAGANELLO Eva Genève Synchro Onex 1998 20
19 WIELAND Lea SC Flös Buchs 1999 16
20 GÖLDI Nina SC Flös Buchs 1998 12
21 STÄMPFLI Rahel Synchroverein Bern 1997 78
22 ARIOLI Cristina SC Flös Buchs 1998 10
23 WIRTH Jennice SC Flös Buchs 2000 17
24 D'ESPOSITO Alessia Dauphins Synchro Vernier 1998 4
25 MELLO-HERITIER Paloma Dauphins Synchro Vernier 2001 7
26 DUNKEL Annika Schwimmclub Solothurn 1999 55
27 ECKSTEIN Fanny Genève Synchro Onex 2000 24
28 BERGONZI Clara Genève Synchro Onex 2002 30
28 SACHER Carla Schwimmverein b. Basel 2000 69
30 BATAILLARD Sophie Genève Synchro Onex 1997 21
31 TRINCIA Eleonora Limmat Nixen Zürich 2000 44
32 BAERISWYL Livia Synchroverein Bern 1999 75
32 STEINER Anja Limmat Nixen Zürich 2001 42
34 CRIPPA Eleonora Lugano Nuoto P. Sincro 1998 50
35 ZOLLINGER Tessa Limmat Nixen Zürich 2002 46
36 ALLEVI Alexandra Lugano Nuoto P. Sincro 1998 49
37 ROTH Marigna Limmat Nixen Zürich 2002 41
38 PALUMBO Margot Dauphins Synchro Vernier 2000 8
39 FREI Elena Schwimmclub Solothurn 1999 57
39 GERVASONI Chiara Dauphins Synchro Vernier 1999 5
41 BENINCA Léa Dauphins Synchro Vernier 1997 2
42 PRAXMARER Miriam Limmat Nixen Zürich 2000 40
43 ARNI Anuschka Synchroverein Bern 1999 74

60.4166
60.3334
60.2500

60.6666
60.5833
60.5000
60.4999
60.4167
60.4167

61.5000
61.4166
61.0834
60.7500
60.7500
60.7499

62.4166
62.3333
62.2499
62.1667
61.9166
61.5000

64.0001
64.0000
63.3332
62.8333
62.6666
62.5000

67.9166
67.6667
67.0000
65.3333
65.0833
64.9999

70.6666
70.5000
69.9166

69.9166
68.3333
67.9167
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Total

73.2500

73.0001

71.8334
71.2501



44 BOLZAN Noémie Genève Synchro Onex 1998 22
44 GIOVANELLI Cora Lugano Nuoto P. Sincro 1998 51
46 DARIO Mel Genève Synchro Onex 2001 26
47 CIPRESSO Jessica Genève Synchro Onex 2000 27
47 SÉCHAUD Marjorie Lausanne Natation 1997 33
49 RITTER Enya Synchroverein Bern 1998 77
50 TÜSCHER Melanie Schwimmclub Solothurn 1998 61
50 CATALANO Kristina Limmat Nixen Zürich 2002 38
52 OETTLI Corina SC Flös Buchs 2000 15
53 HUET Morgane Dauphins Synchro Vernier 2001 6
54 STEUDLER Léa Meyrin Natation 1998 89
55 MEYER Nina SC Flös Buchs 2000 18
56 CHOBAZ Vanessa Genève Synchro Onex 2002 29
57 MÜLLER Sarah Synchroverein Bern 1998 76
58 CLAUDÉ Kenza Genève Synchro Onex 1998 23
59 MÜLLER Kristina Sophia Schwimmclub Solothurn 1997 59
60 SOLDATI Diana Lugano Nuoto P. Sincro 1998 52
61 TARY Julia Schwimmclub Solothurn 1997 60
62 VON POTOBSKY Aline Meyrin Natation 1998 90
63 BOURQUIN Bérénice Red-Fish Neuchâtel 1998 54
64 VUGTS Lisan Schwimmclub Solothurn 1999 62
65 MEYER Pauline Meyrin Natation 1999 87
66 SADILOVA Anna Meyrin Natation 1998 88
67 SCHUPPLER Lena Schwimmverein b. Basel 1999 70
68 EGGENBERGER Dominique SC Flös Buchs 2001 19
69 EGLI Mila Limmat Nixen Zürich 2002 39
70 POTT Alissa Genève Synchro Onex 2000 25
71 DIAPER Karin Genève Synchro Onex 2001 28
72 HILLEMANNS Clara Meyrin Natation 2000 91

51.9167
49.8334

56.0834
56.0833
55.0834
54.7500
54.7499
53.3334

57.8333
57.0833
56.9166
56.8334
56.6667
56.1667

59.0833
59.0001
59.0000
58.8333
58.4166
58.0833

59.7500
59.7500
59.6667
59.5000
59.5000
59.4167

60.0000
60.0000
59.9166



SJM (Pflicht)

Buchs, Hallenbad Flös

31.01. - 01.02.2015

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Richter 1: IULIANO Laura JÜTZ Deborah WYSS Monica POIGER Katharina

Richter 2: SMAL Olga FISCHER Cathy BROWN Carolyn ARRIGONI Moïra

Richter 3: WEDER Michelle MORGER Susi RÜEGG Monika LÜSCHER Susanne

Richter 4: MANNIO Jenna HERNANDEZ Elodie SAHLI Galina LAKOMY Mania

Richter 5: PULVER Fabienne ROBERT Nadia BRENNWALD Nina SOLOMOU Despoina

Richter 6: JAGGI Claudia WAGNER Vera BERENGUER Delphine FISCHER Pamela

Richter 7:

Pflicht Resultaten Jugend 2 only

Name Klub / Verband Jg.

1 PESCHL Noemi Limmat Nixen Zürich 2000 34

2 MECHNIG Lara SC Flös Buchs 2000 14

3 THÖNI Alyssa Limmat Nixen Zürich 2000 37

4 MELLO-HERITIER Paloma Dauphins Synchro Vernier 2001 4

5 ECKSTEIN Fanny Genève Synchro Onex 2000 17

6 WEIBEL Alissa Limmat Nixen Zürich 2001 39

7 SACHER Carla Schwimmverein b. Basel 2000 91

8 WIRTH Jennice SC Flös Buchs 2000 13

9 ZOLLINGER Tessa Limmat Nixen Zürich 2002 40

10 SCHUPBACH-ARNAUD Babou Morges Natation 2001 65

11 BÄCHTOLD Kim Lugano Nuoto P. Sincro 2003 50

12 PALUMBO Margot Dauphins Synchro Vernier 2000 5

13 OETTLI Corina SC Flös Buchs 2000 12

14 BERGONZI Clara Genève Synchro Onex 2002 24

15 DARIO Mel Genève Synchro Onex 2001 19

16 ROTH Marigna Limmat Nixen Zürich 2002 35

17 VARESIO Margaux Synchroverein Bern 2001 105

18 CHOBAZ Vanessa Genève Synchro Onex 2002 23

19 TRINCIA Eleonora Limmat Nixen Zürich 2000 38

20 BREAKSPEARE Kai Synchroverein Bern 2001 93

21 FAHRNI Ilona Morges Natation 2002 66

22 PRAXMARER Miriam Limmat Nixen Zürich 2000 33

23 STEINER Anja Limmat Nixen Zürich 2001 36

24 CATALANO Kristina Limmat Nixen Zürich 2002 30

25 SEMON Alicia Dauphins Synchro Vernier 2002 7

26 KAELIN Laetitia Morges Natation 2001 64

27 MEYER Nina SC Flös Buchs 2000 11

28 WILLFRATT Alison Synchroverein Bern 2000 104

29 NICOLET Katarina Lugano Nuoto P. Sincro 2002 56

30 CRAZZOLARA Blanca Synchroverein Bern 2001 95

31 HUET Morgane Dauphins Synchro Vernier 2001 3

32 BOLIS Leïla Nora Synchroverein Bern 2001 92

33 CIPRESSO Jessica Genève Synchro Onex 2000 20

34 ARRAMBIDE Eléa Dauphins Synchro Vernier 2002 1

35 EGLI Mila Limmat Nixen Zürich 2002 31

36 POTT Alissa Genève Synchro Onex 2000 18

37 CANUTI Elisa Lugano Nuoto P. Sincro 2000 53

38 SPADEA Angela Lugano Nuoto P. Sincro 2002 58

39 GROSVENOR Emma Limmat Nixen Zürich 2002 32

40 EGGENBERGER Dominique SC Flös Buchs 2001 10
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Total

72.4222

71.3222

69.9056

66.0889

63.7556

63.7056

63.4944

63.1167

63.0278

62.8500

65.7889

65.7222

65.3722

63.9333

63.8833

63.7944

61.0167

60.8944

60.8667

60.8000

60.7056

60.6611

62.8222

62.7889

62.5722

62.3500

62.1000

61.1000

59.8611

59.5722

59.5611

59.5444

59.5056

59.4222

60.6500

60.4500

60.2111

60.1056

60.0944

59.8889
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Pflicht Resultaten Jugend 2 only

Name Klub / Verband Jg. Total

41 MÜHLHEIM Livia Schwimmclub Solothurn 2000 83

42 JEANMONOD Maëlle Morges Natation 2001 67

43 VETTER Mahelet Synchroverein Bern 2002 103

44 FLÜCK Sabrina Synchroverein Bern 2003 96

45 DELIEUTRAZ Justine Dauphins Synchro Vernier 2002 2

46 DIAPER Karin Genève Synchro Onex 2001 21

47 BATTAGLIA Giorgia Lugano Nuoto P. Sincro 2003 51

48 ZINETTI Althea Lugano Nuoto P. Sincro 2002 60

49 BARRAS Rachel Morges Natation 2002 61

50 SCHMID Fiona Synchroverein Bern 2002 101

51 FLURI Fabienne Jeannine Schwimmclub Solothurn 2001 79

52 STREULE Deborah Limmat Nixen Zürich 2002 43

53 ENGELER Jil SC Flös Buchs 2002 15

54 PARATTE Julia Dauphins Synchro Vernier 2002 6

55 HO Jing-Wen SC Flös Buchs 2002 16

56 STETTLER Aline Synchroverein Bern 2003 102

57 CAPLAIN Alice Morges Natation 2002 62

58 ZILIOTTO Angela Morges Natation 2003 71

59 NIPPEL Fabienne Synchroverein Bern 2003 99

60 BACHL Mara Schwimmclub Solothurn 2001 78

61 SLAGER Fredericke Dauphins Synchro Vernier 2001 8

62 TÜSCHER Victoria Schwimmclub Solothurn 2002 84

63 BASTIAN Jasmine Lugano Nuoto P. Sincro 2002 52

64 STANZANI Noemi Lugano Nuoto P. Sincro 2002 59

65 HAMMI Leïla Morges Natation 2001 63

66 MARAZZI Ornella Schwimmverein b. Basel 2001 87

67 BABBUCCI Cecilia Lugano Nuoto P. Sincro 2002 49

68 HEINZMANN Rabea Schwimmclub Solothurn 2000 80

69 BEGUELIN Camille Red-Fish Neuchâtel 2000 108

70 GAGNIER Eva Red-Fish Neuchâtel 2002 106

71 SCALA Dunya Lugano Nuoto P. Sincro 2002 57

72 REISS Antonia Limmat Nixen Zürich 2002 41

73 MAILLOT RODRIGUEZ Xulia Lausanne Natation 2004 110

74 BROCCARD Evaëlle Genève Synchro Onex 2002 22

75 WICHT Alyssa Lausanne Natation 2001 26

76 CHEVALLEY Elodie Lausanne Natation 2001 25

77 VON BÜREN Alisia Schwimmclub Solothurn 2002 85

78 SCARNATO Ilaria Limmat Nixen Zürich 2002 42

79 WIEGERSMA Léa Morges Natation 2001 111

80 HOSER Lara Schwimmclub Dübendorf 2002 75

81 CHRISTEN Lara Maria Synchroverein Bern 2002 94

82 FÜLLEMANN Lina Synchroverein Bern 2002 97

83 JAN Izabella Schwimmverein b. Basel 2001 88

84 BERNARD Chloë Schwimmverein b. Basel 2000 89

85 WYMANN Lili Limmat Nixen Zürich 2002 44

86 CEVEY Auriane Morges Natation 2001 68

87 STREIT Annina Synchroverein Bern 2001 98

88 STRUMMIELLO Iléa Dauphins Synchro Vernier 2002 9

89 THEURILLAT Maëline Morges Natation 2002 70

90 GALLEGO Alba Lausanne Natation 2000 29

58.4111

58.2944

57.9778

57.9556

57.7056

57.6889

59.1556

58.9111

58.8833

58.7889

58.6222

58.4111

55.9889

55.1833

55.0889

55.0611

54.5444

57.1556

57.0611

56.9000

56.8833

56.7500

56.1444

54.1278

54.1167

53.8722

53.6667

53.6500

53.6167

54.4722

54.4611

54.2778

54.2722

54.2056

54.1778

51.3167

51.0278

50.8833

50.6056

50.2722

53.5667

53.0778

52.8778

52.6611

52.6167

52.5556

50.2500

50.1056

49.4000

49.0222
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Pflicht Resultaten Jugend 2 only

Name Klub / Verband Jg. Total

91 MARIDOR Julie Red-Fish Neuchâtel 2001 107

92 FELIX Alisson Red-Fish Neuchâtel 2000 109

93 MEZZATESTA Melina Synchro Team Glatt 2000 113

94 PIGUET Julia Lausanne Natation 2001 27

95 CIAFFI Sophia Lausanne Natation 2002 28

96 MAURHOFER Jeanne Schwimmclub Solothurn 2001 82

97 MERRONE Elisa Morges Natation 2002 69

98 KOHLER Lena Schwimmclub Solothurn 2002 81

99 MARET Laeticia Schwimmclub Dübendorf 2000 76

100 CHRISTEN Olivia Schwimmclub Dübendorf 2002 72

101 DISCH Tamara Schwimmclub Dübendorf 2001 73

102 EL KHOURI Joëlle Schwimmclub Dübendorf 2002 74

106 PINTER Lucia Schwimmverein b. Basel 2000 90

107 RUDI Valeria Synchroverein Bern 2000 100

108 MAFFIOLI Kira Lugano Nuoto P. Sincro 2002 55

109 COLOCCI Giada Lugano Nuoto P. Sincro 2001 54

110 HANSELMANN Nadine Synchro Team Glatt 2001 114

111 ZIBUNG Nicole Synchro Team Glatt 2000 112

112 PASINI Lia Schwimmclub Dübendorf 2002 77

113 HAUSHERR Liv Estelle Limmat Nixen Zürich 2003 46

114 OTZ Evita Schwimmverein b. Basel 2001 86

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

48.7611

48.4611

48.4278

47.7889

47.2667

46.7889

48.7833

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

0.0000

46.7278

46.5111

45.8278

43.8500

43.5333

0.0000

0.0000

0.0000
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SJM (Pflicht)

Buchs, Hallenbad Flös

31.01. - 01.02.2015

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Richter 1: IULIANO Laura JÜTZ Deborah WYSS Monica POIGER Katharina

Richter 2: SMAL Olga FISCHER Cathy BROWN Carolyn ARRIGONI Moïra

Richter 3: WEDER Michelle MORGER Susi RÜEGG Monika LÜSCHER Susanne

Richter 4: MANNIO Jenna HERNANDEZ Elodie SAHLI Galina LAKOMY Mania

Richter 5: PULVER Fabienne ROBERT Nadia BRENNWALD Nina SOLOMOU Despoina

Richter 6: JAGGI Claudia WAGNER Vera BERENGUER Delphine FISCHER Pamela

Pflicht Resultaten Jugend 2 1 2 3 4 5 6 Strafen Total

1 PESCHL Noemi Limmat Nixen Zürich 72.4222

Ariana # 7.7 7.9 7.4 7.2 7.4 7.4 74.7500

Barracuda spin 360 7.3 6.9 6.5 6.8 7.3 7.4 70.7500

Porpoise spin up 180 7.3 7.2 7.2 7.1 7.4 7.3 72.5000

Flamingo bent knee 7.4 7.0 7.4 7.1 7.1 7.1 71.7500

2 MECHNIG Lara SC Flös Buchs 71.3222

Ariana # 7.2 7.4 7.5 7.0 7.5 7.1 73.0000

Barracuda spin 360 7.6 7.0 7.2 7.3 7.6 7.7 74.2500

Porpoise spin up 180 7.2 7.0 7.0 7.2 7.5 7.5 72.2500

Flamingo bent knee 6.7 6.5 7.0 6.5 6.4 6.8 66.2500

3 THÖNI Alyssa Limmat Nixen Zürich 69.9056

Ariana # 7.0 7.2 7.2 7.3 7.2 7.4 72.2500

Barracuda spin 360 7.0 7.0 6.9 7.4 7.1 7.2 70.7500

Porpoise spin up 180 6.8 6.7 6.9 6.6 7.1 6.9 68.2500

Flamingo bent knee 7.2 6.7 7.0 6.9 6.6 6.8 68.5000

4 MELLO-HERITIER Paloma Dauphins Synchro Vernier 66.0889

Ariana 4 6.7 6.3 6.8 6.6 6.3 6.4 65.0000

Barracuda spin 360 7.0 6.6 6.5 6.6 6.8 6.2 66.2500

Porpoise spin up 180 6.9 6.4 6.5 6.3 6.6 6.8 65.7500

Flamingo bent knee 7.0 6.4 6.5 6.7 6.7 7.0 67.2500

5 ECKSTEIN Fanny Genève Synchro Onex 65.7889

Ariana # 6.7 6.4 6.7 6.8 6.4 6.6 66.0000

Barracuda spin 360 7.2 7.0 7.0 6.9 6.8 7.0 69.7500

Porpoise spin up 180 6.2 5.7 6.4 6.6 6.4 6.1 62.7500

Flamingo bent knee 6.4 6.5 6.5 6.5 6.4 6.5 64.7500

6 WEIBEL Alissa Limmat Nixen Zürich 65.7222

Ariana # 6.4 6.4 6.4 6.3 6.1 6.0 63.0000

Barracuda spin 360 7.0 6.6 6.9 7.6 7.1 7.3 70.7500

Porpoise spin up 180 6.4 6.5 6.2 6.4 6.7 6.6 64.7500

Flamingo bent knee 6.5 6.4 6.6 6.4 6.3 6.5 64.5000

7 SACHER Carla Schwimmverein b. Basel 65.3722

Ariana # 6.8 6.2 6.4 6.5 6.4 6.6 64.7500

Barracuda spin 360 6.8 6.7 6.8 6.3 6.6 6.9 67.2500

Porpoise spin up 180 6.7 6.0 6.7 6.5 6.2 6.3 64.2500

Flamingo bent knee 6.7 6.4 6.7 6.4 6.1 6.6 65.2500

8 WIRTH Jennice SC Flös Buchs 63.9333

Ariana # 6.6 6.3 6.3 6.1 6.2 6.3 62.7500

Barracuda spin 360 6.8 6.4 6.8 7.1 6.7 7.0 68.2500

Porpoise spin up 180 6.4 6.4 6.1 6.3 6.6 6.5 64.0000

Flamingo bent knee 6.4 6.0 6.3 6.3 5.7 5.8 61.0000
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Richter Noten
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Pflicht Resultaten Jugend 2 1 2 3 4 5 6 Strafen Total

Richter Noten

9 ZOLLINGER Tessa Limmat Nixen Zürich 63.8833

Ariana # 6.4 6.9 7.0 6.2 6.3 6.2 64.5000

Barracuda spin 360 6.7 6.4 6.5 6.3 6.5 6.5 64.7500

Porpoise spin up 180 6.2 6.6 6.5 6.6 6.5 6.4 65.0000

Flamingo bent knee 6.2 6.3 6.2 6.1 6.1 6.1 61.5000

10 SCHUPBACH-ARNAUD BabouMorges Natation 63.7944

Ariana # 6.0 6.2 6.0 6.4 6.4 6.3 62.2500

Barracuda spin 360 6.2 6.3 6.2 7.0 6.7 6.8 65.0000

Porpoise spin up 180 6.8 6.8 6.3 6.3 6.5 6.4 65.0000

Flamingo bent knee 6.3 6.3 6.1 6.2 6.5 6.4 63.0000

11 BÄCHTOLD Kim Lugano Nuoto P. Sincro 63.7556

Ariana # 6.4 6.3 6.5 6.3 6.5 6.3 63.7500

Barracuda spin 360 6.4 6.6 6.6 6.4 6.8 6.6 65.5000

Porpoise spin up 180 6.8 6.6 6.7 6.0 6.5 6.1 64.7500

Flamingo bent knee 6.2 6.2 5.9 6.2 6.9 5.9 61.2500

12 PALUMBO Margot Dauphins Synchro Vernier 63.7056

Ariana 5 6.4 6.3 6.2 6.1 5.7 6.0 61.5000

Barracuda spin 360 6.6 6.7 6.8 6.5 6.6 6.0 66.0000

Porpoise spin up 180 6.4 6.2 6.1 6.1 6.4 6.7 62.7500

Flamingo bent knee 6.4 6.5 6.4 6.5 6.7 6.4 64.5000

13 OETTLI Corina SC Flös Buchs 63.4944

Ariana # 6.3 6.4 6.7 6.3 6.5 6.5 64.2500

Barracuda spin 360 6.9 6.5 6.2 6.6 6.8 6.7 66.5000

Porpoise spin up 180 6.5 6.4 6.4 6.0 6.3 6.1 63.0000

Flamingo bent knee 6.7 6.1 6.3 5.9 5.9 5.9 60.5000

14 BERGONZI Clara Genève Synchro Onex 63.1167

Ariana # 6.2 6.4 6.9 6.6 6.8 6.9 66.7500

Barracuda spin 360 6.4 6.5 6.4 6.4 6.7 6.2 64.2500

Porpoise spin up 180 6.3 6.0 6.2 6.3 6.2 6.0 61.7500

Flamingo bent knee 5.9 6.0 6.1 5.9 6.0 6.1 60.0000

15 DARIO Mel Genève Synchro Onex 63.0278

Ariana # 5.8 5.6 5.7 5.7 5.7 5.6 56.7500

Barracuda spin 360 6.8 6.8 6.7 6.5 6.9 7.2 68.0000

Porpoise spin up 180 6.7 6.5 5.6 6.3 6.1 6.3 63.0000

Flamingo bent knee 6.5 6.6 6.2 6.5 6.3 6.4 64.2500

16 ROTH Marigna Limmat Nixen Zürich 62.8500

Ariana # 5.9 6.1 6.0 5.6 5.8 5.5 58.2500

Barracuda spin 360 6.7 7.0 7.1 6.5 6.8 6.7 68.0000

Porpoise spin up 180 6.2 6.5 6.5 6.0 6.5 6.2 63.5000

Flamingo bent knee 6.0 6.3 6.1 6.3 6.1 6.2 61.7500

17 VARESIO Margaux Synchroverein Bern 62.8222

Ariana # 6.2 6.1 5.8 6.0 6.4 6.4 61.7500

Barracuda spin 360 7.0 6.4 6.3 6.2 6.4 6.4 63.7500

Porpoise spin up 180 6.8 5.9 6.0 6.1 6.5 6.4 62.5000

Flamingo bent knee 6.5 6.7 6.2 6.4 6.1 6.2 63.2500

18 CHOBAZ Vanessa Genève Synchro Onex 62.7889

Ariana # 6.6 6.5 6.6 6.8 6.6 6.8 66.5000

Barracuda spin 360 6.2 6.1 6.0 5.9 6.0 6.0 60.2500

Porpoise spin up 180 6.5 5.8 6.4 6.4 6.2 6.1 62.7500

Flamingo bent knee 6.3 6.5 6.4 5.8 5.8 6.2 61.7500

19 TRINCIA Eleonora Limmat Nixen Zürich 62.5722

Ariana # 6.4 6.4 6.7 6.5 6.7 6.3 65.0000

Barracuda spin 360 5.8 5.9 6.0 5.9 6.3 6.4 60.2500

Porpoise spin up 180 6.0 6.2 6.4 6.1 6.3 6.2 62.0000

Flamingo bent knee 6.6 6.5 6.6 5.9 6.0 6.1 63.0000
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20 BREAKSPEARE Kai Synchroverein Bern 62.3500

Ariana # 6.0 6.0 5.8 6.0 6.3 6.3 60.7500

Barracuda spin 360 6.9 6.7 6.7 6.6 6.4 6.1 66.0000

Porpoise spin up 180 6.4 6.3 6.3 5.7 6.0 6.0 61.5000

Flamingo bent knee 6.2 6.2 6.0 6.2 6.1 5.9 61.2500

21 FAHRNI Ilona Morges Natation 62.1000

Ariana # 6.0 6.0 6.5 6.3 6.6 6.5 63.2500

Barracuda spin 360 6.3 6.5 5.9 6.6 6.5 6.8 64.7500

Porpoise spin up 180 5.9 6.4 6.1 6.0 5.8 5.6 59.5000

Flamingo bent knee 6.1 6.7 6.2 6.0 5.8 6.1 61.0000

22 PRAXMARER Miriam Limmat Nixen Zürich 61.1000

Ariana # 7.1 7.0 7.0 6.8 6.7 6.8 69.0000

Barracuda spin 360 4.8 4.9 5.0 5.1 5.1 5.8 50.2500

Porpoise spin up 180 6.3 6.4 6.0 6.0 6.2 6.4 62.2500

Flamingo bent knee 6.1 6.4 6.1 6.5 6.5 6.1 62.7500

23 STEINER Anja Limmat Nixen Zürich 61.0167

Ariana # 6.4 6.4 6.2 6.4 6.5 6.3 63.7500

Barracuda spin 360 5.2 5.4 5.4 6.0 5.7 5.8 55.7500

Porpoise spin up 180 6.7 6.3 5.9 6.1 6.4 6.3 62.7500

Flamingo bent knee 6.2 6.1 6.5 6.1 6.0 6.3 61.7500

24 CATALANO Kristina Limmat Nixen Zürich 60.8944

Ariana # 6.1 6.1 5.9 6.2 6.6 6.4 62.0000

Barracuda spin 360 6.4 6.0 6.2 6.1 6.2 6.1 61.5000

Porpoise spin up 180 6.3 6.1 6.0 6.0 6.3 6.1 61.2500

Flamingo bent knee 5.7 6.1 6.0 5.8 5.9 5.9 59.0000

25 SEMON Alicia Dauphins Synchro Vernier 60.8667

Ariana 7 6.0 5.6 5.4 5.8 6.5 6.3 59.2500

Barracuda spin 360 5.4 6.0 6.5 5.8 6.0 6.0 59.5000

Porpoise spin up 180 6.6 6.5 6.7 5.8 5.9 6.7 64.2500

Flamingo bent knee 6.1 6.0 5.9 6.3 6.1 6.0 60.5000

26 KAELIN Laetitia Morges Natation 60.8000

Ariana # 5.5 5.7 6.4 6.2 6.1 6.1 60.2500

Barracuda spin 360 6.0 6.3 6.0 6.3 6.1 6.8 61.7500

Porpoise spin up 180 6.2 6.4 5.8 6.1 6.1 6.0 61.0000

Flamingo bent knee 5.8 6.3 5.7 6.0 6.4 6.0 60.2500

27 MEYER Nina SC Flös Buchs 60.7056

Ariana # 6.0 5.6 6.1 6.2 6.0 5.9 60.0000

Barracuda spin 360 6.5 6.4 6.3 6.0 6.4 6.1 63.0000

Porpoise spin up 180 6.3 6.2 6.2 6.1 5.9 6.0 61.2500

Flamingo bent knee 5.7 6.1 6.1 5.6 5.7 6.0 58.7500

28 WILLFRATT Alison Synchroverein Bern 60.6611

Ariana # 5.7 6.0 6.2 6.1 6.2 6.2 61.2500

Barracuda spin 360 6.1 6.3 6.4 6.2 6.4 6.5 63.2500

Porpoise spin up 180 6.0 5.6 5.6 5.9 6.3 6.0 58.7500

Flamingo bent knee 6.2 6.0 6.2 5.8 5.8 5.7 59.5000

29 NICOLET Katarina Lugano Nuoto P. Sincro 60.6500

Ariana # 5.8 6.0 5.8 5.7 5.7 5.7 57.5000

Barracuda spin 360 6.5 7.0 6.9 6.2 7.0 6.9 68.2500

Porpoise spin up 180 5.8 6.0 6.1 5.7 5.7 5.7 58.0000

Flamingo bent knee 5.9 6.0 5.6 5.9 6.2 5.8 59.0000

30 CRAZZOLARA Blanca Synchroverein Bern 60.4500

Ariana # 6.2 6.2 6.1 6.1 6.4 6.2 61.7500

Barracuda spin 360 5.6 6.6 5.2 5.5 6.1 5.7 57.2500

Porpoise spin up 180 6.5 6.3 6.1 6.0 6.3 6.0 61.7500

Flamingo bent knee 6.1 6.1 6.2 6.5 5.9 6.0 61.0000
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31 HUET Morgane Dauphins Synchro Vernier 60.2111

Ariana 3 6.0 5.7 5.7 5.7 5.9 5.8 57.7500

Barracuda spin 360 6.4 6.2 6.4 6.6 6.6 6.6 65.0000

Porpoise spin up 180 6.0 6.0 5.9 6.0 5.9 6.3 59.7500

Flamingo bent knee 5.8 5.9 5.8 6.0 5.7 5.9 58.5000

32 BOLIS Leïla Nora Synchroverein Bern 60.1056

Ariana # 5.7 5.2 5.6 5.7 5.4 5.6 55.7500

Barracuda spin 360 6.2 5.9 6.2 6.1 6.5 6.6 62.5000

Porpoise spin up 180 6.2 6.4 5.8 5.8 6.0 6.0 60.0000

Flamingo bent knee 6.2 6.3 6.2 6.1 5.8 6.3 62.0000

33 CIPRESSO Jessica Genève Synchro Onex 60.0944

Ariana # 5.7 6.2 5.8 6.1 5.9 5.9 59.2500

Barracuda spin 360 5.7 5.9 5.3 5.2 5.9 5.6 56.2500

Porpoise spin up 180 6.3 6.3 6.5 6.4 6.3 6.1 63.2500

Flamingo bent knee 6.2 6.4 6.1 6.2 6.1 5.8 61.5000

34 ARRAMBIDE Eléa Dauphins Synchro Vernier 59.8889

Ariana 1 5.9 5.9 6.3 6.2 5.8 6.3 60.7500

Barracuda spin 360 5.9 6.3 6.4 5.7 5.8 5.3 59.2500

Porpoise spin up 180 6.0 6.2 6.6 6.0 6.2 6.4 62.0000

Flamingo bent knee 6.0 5.9 6.2 5.6 5.5 5.6 57.7500

35 EGLI Mila Limmat Nixen Zürich 59.8611

Ariana # 6.2 6.4 6.3 6.2 6.2 6.0 62.2500

Barracuda spin 360 6.1 5.3 5.5 5.3 6.0 6.6 57.2500

Porpoise spin up 180 6.1 6.3 6.0 5.7 6.2 6.0 60.7500

Flamingo bent knee 6.0 5.9 5.9 5.9 6.3 5.8 59.2500

36 POTT Alissa Genève Synchro Onex 59.5722

Ariana # 5.6 5.7 5.7 5.5 6.0 6.1 57.5000

Barracuda spin 360 5.9 6.6 6.6 6.5 6.6 6.3 65.0000

Porpoise spin up 180 6.0 5.6 5.9 5.9 6.0 5.7 58.7500

Flamingo bent knee 5.8 6.0 5.6 5.6 5.8 5.7 57.2500

37 CANUTI Elisa Lugano Nuoto P. Sincro 59.5611

Ariana # 5.8 6.1 6.3 5.7 5.8 6.0 59.2500

Barracuda spin 360 5.9 6.3 6.3 5.8 5.9 5.9 60.0000

Porpoise spin up 180 6.0 5.9 6.1 5.9 6.0 5.8 59.5000

Flamingo bent knee 5.9 6.0 6.0 5.9 6.3 5.8 59.5000

38 SPADEA Angela Lugano Nuoto P. Sincro 59.5444

Ariana # 6.0 6.0 5.7 6.5 6.0 6.3 60.7500

Barracuda spin 360 6.0 6.6 6.5 5.3 5.9 5.9 60.7500

Porpoise spin up 180 6.1 5.8 5.5 5.6 6.2 5.7 58.0000

Flamingo bent knee 5.9 5.9 6.3 5.5 6.1 5.6 58.7500

39 GROSVENOR Emma Limmat Nixen Zürich 59.5056

Ariana # 6.0 6.1 6.5 5.8 6.5 6.5 62.7500

Barracuda spin 360 5.8 5.4 5.4 5.8 6.4 6.2 58.0000

Porpoise spin up 180 5.8 5.6 5.9 5.9 5.7 5.6 57.5000

Flamingo bent knee 6.1 6.4 5.9 5.7 5.9 6.0 59.7500

40 EGGENBERGER Dominique SC Flös Buchs 59.4222

Ariana # 5.8 5.8 5.3 6.0 5.7 5.5 57.0000

Barracuda spin 360 6.6 6.6 6.6 6.0 6.1 5.9 63.2500

Porpoise spin up 180 6.0 6.0 5.7 5.9 5.9 5.6 58.7500

Flamingo bent knee 5.9 6.0 5.8 6.2 5.8 5.5 58.7500

41 MÜHLHEIM Livia Schwimmclub Solothurn 59.1556

Ariana # 5.9 6.0 5.9 5.8 6.2 6.2 60.0000

Barracuda spin 360 6.5 6.9 7.0 6.0 6.2 6.1 64.2500

Porpoise spin up 180 5.5 5.4 5.4 5.4 5.9 5.6 54.7500

Flamingo bent knee 5.8 5.9 5.9 5.7 5.6 5.7 57.7500
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42 JEANMONOD Maëlle Morges Natation 58.9111

Ariana # 5.9 6.0 5.8 6.0 5.7 5.6 58.5000

Barracuda spin 360 6.0 6.0 6.3 6.4 5.9 6.2 61.2500

Porpoise spin up 180 5.6 6.0 5.7 5.9 5.9 5.8 58.2500

Flamingo bent knee 6.0 5.7 5.7 6.2 5.4 5.7 57.7500

43 VETTER Mahelet Synchroverein Bern 58.8833

Ariana # 5.9 6.1 6.1 6.1 6.4 6.2 61.2500

Barracuda spin 360 5.7 4.0 4.8 5.0 5.6 5.3 51.7500

Porpoise spin up 180 6.4 6.4 6.5 6.2 6.3 6.1 63.2500

Flamingo bent knee 6.0 6.0 5.8 5.9 5.9 5.9 59.2500

44 FLÜCK Sabrina Synchroverein Bern 58.7889

Ariana # 6.0 6.0 5.8 5.8 5.9 6.0 59.2500

Barracuda spin 360 6.2 6.3 6.3 5.8 6.1 6.2 62.0000

Porpoise spin up 180 5.6 5.6 5.2 6.0 5.8 5.5 56.2500

Flamingo bent knee 6.5 6.1 5.7 5.6 5.4 5.7 57.7500

45 DELIEUTRAZ Justine Dauphins Synchro Vernier 58.6222

Ariana 2 6.0 5.8 5.9 5.6 6.3 6.2 59.7500

Barracuda spin 360 6.2 6.4 6.4 5.9 6.4 5.8 62.2500

Porpoise spin up 180 5.8 5.6 5.6 5.6 5.8 6.0 57.0000

Flamingo bent knee 5.7 5.8 6.0 5.4 5.4 5.4 55.7500

46 DIAPER Karin Genève Synchro Onex 58.4111

Ariana # 6.1 6.3 6.6 6.5 6.0 6.3 63.0000

Barracuda spin 360 5.1 5.3 5.3 4.9 5.0 4.8 50.7500

Porpoise spin up 180 6.1 6.1 5.9 6.0 5.9 5.7 59.7500

Flamingo bent knee 6.1 6.1 6.0 6.1 5.8 5.8 60.0000

47 BATTAGLIA Giorgia Lugano Nuoto P. Sincro 58.4111

Ariana # 5.6 6.0 6.3 5.4 6.2 5.8 59.0000

Barracuda spin 360 5.8 5.8 5.3 6.0 6.0 6.0 59.0000

Porpoise spin up 180 5.8 6.1 6.1 5.7 5.8 5.6 58.5000

Flamingo bent knee 5.6 5.9 5.5 5.6 6.4 5.8 57.2500

48 ZINETTI Althea Lugano Nuoto P. Sincro 58.2944

Ariana # 5.8 5.6 5.5 5.8 6.1 6.0 58.0000

Barracuda spin 360 5.7 6.0 5.7 6.1 6.0 5.9 59.0000

Porpoise spin up 180 6.3 5.4 6.2 5.5 6.4 5.5 58.7500

Flamingo bent knee 5.7 5.9 5.6 5.6 6.2 5.8 57.5000

49 BARRAS Rachel Morges Natation 57.9778

Ariana # 5.5 5.5 5.6 5.2 5.4 5.5 54.7500

Barracuda spin 360 6.3 6.4 6.5 6.6 6.3 6.0 63.7500

Porpoise spin up 180 5.7 6.0 5.6 5.8 5.5 5.5 56.5000

Flamingo bent knee 5.7 5.9 5.7 5.6 5.7 5.7 57.0000

50 SCHMID Fiona Synchroverein Bern 57.9556

Ariana # 5.6 5.6 5.8 5.4 5.9 6.0 57.2500

Barracuda spin 360 6.1 6.3 6.4 6.0 6.0 5.7 61.0000

Porpoise spin up 180 5.8 5.8 5.8 5.7 5.8 5.6 57.7500

Flamingo bent knee 5.3 5.8 5.6 6.0 5.4 5.6 56.0000

51 FLURI Fabienne Jeannine Schwimmclub Solothurn 57.7056

Ariana # 5.9 5.8 6.0 5.6 5.6 5.5 57.2500

Barracuda spin 360 5.7 5.5 5.1 5.3 5.6 5.5 54.7500

Porpoise spin up 180 6.0 6.0 6.3 6.0 6.1 6.0 60.2500

Flamingo bent knee 5.8 6.1 6.1 5.7 5.5 5.8 58.5000

52 STREULE Deborah Limmat Nixen Zürich 57.6889

Ariana # 5.7 6.0 6.0 5.6 5.8 5.8 58.2500

Barracuda spin 360 4.9 5.8 5.6 5.2 5.8 5.3 54.7500

Porpoise spin up 180 6.1 6.0 6.4 5.9 5.8 6.0 60.0000

Flamingo bent knee 5.9 5.8 5.7 5.8 5.5 5.8 57.7500
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53 ENGELER Jil SC Flös Buchs 57.1556

Ariana # 5.8 5.4 5.7 5.5 5.6 5.7 56.2500

Barracuda spin 360 6.1 6.4 6.2 5.9 6.0 5.8 60.5000

Porpoise spin up 180 5.8 5.7 5.5 5.7 5.3 5.6 56.2500

Flamingo bent knee 5.6 5.7 5.7 5.3 5.2 5.8 55.7500

54 PARATTE Julia Dauphins Synchro Vernier 57.0611

Ariana 6 6.0 6.0 5.9 5.9 6.1 6.0 59.7500

Barracuda spin 360 4.9 5.6 5.2 5.4 5.5 5.6 54.2500

Porpoise spin up 180 6.0 5.7 5.5 5.7 5.5 6.0 57.2500

Flamingo bent knee 5.6 5.9 5.7 5.3 5.7 5.8 57.0000

55 HO Jing-Wen SC Flös Buchs 56.9000

Ariana # 5.1 5.3 5.4 5.5 5.7 5.8 54.7500

Barracuda spin 360 6.1 6.4 6.2 5.6 5.8 5.8 59.7500

Porpoise spin up 180 6.0 6.0 5.5 5.7 5.7 5.8 58.0000

Flamingo bent knee 5.3 5.7 5.6 5.6 5.4 5.5 55.2500

56 STETTLER Aline Synchroverein Bern 56.8833

Ariana # 5.6 5.6 5.7 5.4 5.8 5.6 56.2500

Barracuda spin 360 5.9 6.8 6.7 6.0 6.1 6.0 62.0000

Porpoise spin up 180 5.7 5.6 5.6 5.3 5.5 5.3 55.0000

Flamingo bent knee 5.6 5.8 5.2 5.4 5.3 5.5 54.5000

57 CAPLAIN Alice Morges Natation 56.7500

Ariana # 5.7 5.6 5.4 5.5 5.8 5.7 56.2500

Barracuda spin 360 6.0 6.0 6.0 6.1 6.2 6.1 60.5000

Porpoise spin up 180 5.7 5.7 5.6 5.8 5.6 5.6 56.5000

Flamingo bent knee 5.1 5.9 5.5 5.4 5.3 5.4 54.0000

58 ZILIOTTO Angela Morges Natation 56.1444

Ariana # 5.3 5.6 5.6 5.7 5.5 5.6 55.7500

Barracuda spin 360 5.9 6.0 5.7 6.0 5.4 5.7 58.2500

Porpoise spin up 180 5.8 5.9 5.3 5.5 5.7 5.6 56.5000

Flamingo bent knee 5.1 5.3 5.7 5.3 5.5 5.6 54.2500

59 NIPPEL Fabienne Synchroverein Bern 55.9889

Ariana # 5.7 6.2 6.0 6.0 6.0 5.9 59.7500

Barracuda spin 360 5.9 5.0 6.0 5.5 5.8 5.6 57.0000

Porpoise spin up 180 5.4 5.3 5.5 5.6 5.6 5.4 54.7500

Flamingo bent knee 5.3 5.3 5.3 5.2 5.3 5.2 52.7500

60 BACHL Mara Schwimmclub Solothurn 55.1833

Ariana # 5.8 5.7 5.5 5.6 5.3 5.6 56.0000

Barracuda spin 360 5.5 5.2 5.2 5.0 5.4 5.7 53.2500

Porpoise spin up 180 5.6 5.3 5.7 5.7 5.8 5.6 56.5000

Flamingo bent knee 5.3 5.4 5.9 5.7 5.4 5.5 55.0000

61 SLAGER Fredericke Dauphins Synchro Vernier 55.0889

Ariana 8 6.0 5.6 5.7 5.9 5.7 5.8 57.7500

Barracuda spin 360 4.1 4.0 3.8 4.2 4.7 4.9 42.5000

Porpoise spin up 180 6.1 5.9 6.0 6.0 6.2 6.4 60.7500

Flamingo bent knee 5.8 6.0 6.0 5.8 5.8 6.1 59.0000

62 TÜSCHER Victoria Schwimmclub Solothurn 55.0611

Ariana # 5.3 5.3 5.5 5.3 5.8 5.5 54.0000

Barracuda spin 360 5.6 5.8 5.2 5.4 5.3 5.2 53.7500

Porpoise spin up 180 5.8 5.4 5.6 5.4 5.4 5.4 54.5000

Flamingo bent knee 5.7 6.0 5.8 5.8 5.4 5.8 57.7500
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63 BASTIAN Jasmine Lugano Nuoto P. Sincro 54.5444

Ariana # 5.3 5.0 5.7 5.5 5.3 5.6 54.2500

Barracuda spin 360 5.4 5.3 5.2 5.1 4.9 4.9 51.2500

Porpoise spin up 180 6.1 5.8 5.5 5.8 6.1 5.9 59.0000

Flamingo bent knee 5.2 5.5 5.4 5.4 5.7 5.1 53.7500

64 STANZANI Noemi Lugano Nuoto P. Sincro 54.4722

Ariana # 5.5 5.4 5.3 5.5 5.7 5.7 55.2500

Barracuda spin 360 5.4 5.3 5.0 5.8 5.3 5.3 53.2500

Porpoise spin up 180 5.6 5.6 5.4 5.5 5.8 5.8 56.2500

Flamingo bent knee 5.1 5.6 5.3 5.2 5.8 5.2 53.2500

65 HAMMI Leïla Morges Natation 54.4611

Ariana # 5.4 5.4 5.6 5.3 5.7 5.4 54.5000

Barracuda spin 360 5.5 5.5 5.2 5.8 5.9 5.7 56.2500

Porpoise spin up 180 5.6 5.5 5.4 5.8 5.3 5.3 54.5000

Flamingo bent knee 5.2 5.4 5.5 5.3 5.2 5.2 52.7500

66 MARAZZI Ornella Schwimmverein b. Basel 54.2778

Ariana # 5.0 6.0 5.7 5.5 5.5 5.6 55.7500

Barracuda spin 360 5.3 5.0 5.2 5.0 5.0 4.6 50.5000

Porpoise spin up 180 5.8 5.7 5.8 5.8 6.0 5.9 58.2500

Flamingo bent knee 5.3 5.3 5.4 5.4 5.1 5.0 52.7500

67 BABBUCCI Cecilia Lugano Nuoto P. Sincro 54.2722

Ariana # 5.3 5.2 5.3 5.6 5.4 5.6 54.0000

Barracuda spin 360 5.7 5.9 5.3 5.4 5.7 5.3 55.2500

Porpoise spin up 180 5.7 5.5 5.4 5.6 5.5 5.6 55.5000

Flamingo bent knee 5.2 5.2 5.6 5.1 5.5 5.0 52.5000

68 HEINZMANN Rabea Schwimmclub Solothurn 54.2056

Ariana # 5.1 5.6 5.8 5.3 5.3 5.4 54.0000

Barracuda spin 360 5.5 5.6 5.5 4.8 5.0 5.2 53.0000

Porpoise spin up 180 5.6 5.0 5.5 5.6 5.3 5.5 54.7500

Flamingo bent knee 5.2 5.6 5.7 5.6 5.4 5.4 55.0000

69 BEGUELIN Camille Red-Fish Neuchâtel 54.1778

Ariana # 5.6 5.6 5.2 5.4 5.6 5.4 55.0000

Barracuda spin 360 5.7 5.2 5.7 4.6 5.0 5.4 53.2500

Porpoise spin up 180 5.4 5.2 5.5 5.5 5.7 5.5 54.7500

Flamingo bent knee 5.5 5.5 5.7 5.3 5.2 5.1 53.7500

70 GAGNIER Eva Red-Fish Neuchâtel 54.1278

Ariana # 5.1 5.3 5.4 5.4 5.0 5.3 52.7500

Barracuda spin 360 6.0 5.5 4.8 5.3 5.4 5.4 54.0000

Porpoise spin up 180 5.9 5.4 5.4 5.0 5.8 5.6 55.5000

Flamingo bent knee 5.5 5.3 5.6 5.4 5.3 5.5 54.2500

71 SCALA Dunya Lugano Nuoto P. Sincro 54.1167

Ariana # 5.4 5.9 5.3 5.3 5.6 5.5 54.5000

Barracuda spin 360 5.6 5.5 5.4 5.8 5.7 5.9 56.5000

Porpoise spin up 180 5.2 5.2 5.2 5.1 5.4 5.1 51.7500

Flamingo bent knee 5.2 5.4 5.4 5.2 5.7 5.5 53.7500

72 REISS Antonia Limmat Nixen Zürich 53.8722

Ariana # 4.7 5.0 4.8 4.6 4.9 4.8 48.0000

Barracuda spin 360 6.1 6.4 6.3 5.5 5.5 5.5 58.5000

Porpoise spin up 180 5.0 5.0 5.3 5.7 5.2 5.4 52.2500

Flamingo bent knee 5.8 5.6 6.0 5.6 5.4 5.6 56.5000

73 MAILLOT RODRIGUEZ Xulia Lausanne Natation 53.6667

Ariana # 5.4 5.4 5.4 5.5 5.3 5.7 54.2500

Barracuda spin 360 5.2 5.4 5.6 5.1 5.1 5.2 52.2500

Porpoise spin up 180 5.9 5.7 5.5 5.3 5.5 5.5 55.5000

Flamingo bent knee 5.2 5.6 5.3 5.1 5.3 5.3 52.7500
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74 BROCCARD Evaëlle Genève Synchro Onex 53.6500

Ariana # 5.4 5.3 5.6 5.6 5.5 5.4 54.7500

Barracuda spin 360 5.3 5.4 5.1 5.5 5.0 5.3 52.7500

Porpoise spin up 180 5.4 5.1 5.4 5.6 4.9 5.0 52.2500

Flamingo bent knee 5.5 5.7 5.5 5.5 5.4 5.0 54.7500

75 WICHT Alyssa Lausanne Natation 53.6167

Ariana # 5.6 5.2 5.1 5.1 4.7 5.2 51.5000

Barracuda spin 360 5.5 5.5 6.0 5.5 5.7 5.1 55.5000

Porpoise spin up 180 5.6 5.0 5.0 5.5 5.7 5.6 54.2500

Flamingo bent knee 5.4 5.5 5.2 5.2 5.3 5.4 53.2500

76 CHEVALLEY Elodie Lausanne Natation 53.5667

Ariana # 5.7 6.0 5.7 5.7 5.8 6.0 58.0000

Barracuda spin 360 4.4 5.0 4.2 4.5 5.2 4.8 46.7500

Porpoise spin up 180 5.8 5.5 5.5 5.3 5.9 5.5 55.7500

Flamingo bent knee 5.0 5.8 5.4 5.4 5.2 5.5 53.7500

77 VON BÜREN Alisia Schwimmclub Solothurn 53.0778

Ariana # 5.1 5.7 5.6 5.3 5.2 5.5 54.0000

Barracuda spin 360 4.8 4.0 3.5 4.4 4.7 4.6 44.2500

Porpoise spin up 180 5.9 5.6 5.6 5.9 5.8 5.6 57.2500

Flamingo bent knee 5.4 5.7 5.7 5.7 5.6 5.6 56.5000

78 SCARNATO Ilaria Limmat Nixen Zürich 52.8778

Ariana # 5.3 5.4 5.3 5.5 5.8 5.3 53.7500

Barracuda spin 360 5.0 5.3 5.3 5.0 5.3 5.0 51.5000

Porpoise spin up 180 4.8 5.2 5.3 4.3 5.1 5.0 50.2500

Flamingo bent knee 5.5 5.6 5.7 5.6 5.3 5.6 55.7500

79 WIEGERSMA Léa Morges Natation 52.6611

Ariana # 5.2 5.2 5.5 5.3 5.2 5.1 52.2500

Barracuda spin 360 5.0 5.4 5.1 5.6 5.1 5.4 52.5000

Porpoise spin up 180 5.2 5.5 5.4 5.5 5.5 5.4 54.5000

Flamingo bent knee 5.2 5.4 5.1 5.0 4.9 5.3 51.5000

80 HOSER Lara Schwimmclub Dübendorf 52.6167

Ariana # 5.6 6.0 5.6 5.5 5.8 5.9 57.2500

Barracuda spin 360 4.8 5.0 5.0 5.2 5.1 4.8 49.7500

Porpoise spin up 180 5.3 5.0 5.5 5.4 4.8 4.6 51.2500

Flamingo bent knee 5.3 5.5 5.3 5.4 4.9 4.9 52.2500

81 CHRISTEN Lara Maria Synchroverein Bern 52.5556

Ariana # 5.2 5.0 5.3 5.0 5.0 5.0 50.5000

Barracuda spin 360 5.4 5.5 5.3 5.4 5.7 5.2 54.0000

Porpoise spin up 180 5.4 5.2 5.3 5.5 5.4 5.3 53.5000

Flamingo bent knee 5.0 5.5 5.6 5.3 5.1 4.9 52.2500

82 FÜLLEMANN Lina Synchroverein Bern 51.3167

Ariana # 5.0 5.1 5.2 5.3 5.2 5.4 52.0000

Barracuda spin 360 5.2 5.2 5.1 5.0 5.1 5.1 51.2500

Porpoise spin up 180 5.5 5.2 5.1 5.0 4.9 4.9 50.5000

Flamingo bent knee 4.8 5.4 5.0 5.2 5.1 5.3 51.5000

83 JAN Izabella Schwimmverein b. Basel 51.0278

Ariana # 4.4 4.7 5.2 4.8 4.7 5.0 48.0000

Barracuda spin 360 5.1 5.3 5.2 4.9 5.2 5.0 51.2500

Porpoise spin up 180 5.2 5.1 5.1 5.6 5.4 5.3 52.5000

Flamingo bent knee 5.1 5.4 5.3 5.1 5.2 5.3 52.2500
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Pflicht Resultaten Jugend 2 1 2 3 4 5 6 Strafen Total

Richter Noten

84 BERNARD Chloë Schwimmverein b. Basel 50.8833

Ariana # 5.3 5.3 5.4 5.2 5.0 5.5 53.0000

Barracuda spin 360 4.7 4.5 4.6 4.4 4.1 4.7 45.5000

Porpoise spin up 180 5.5 5.2 5.2 5.5 5.5 5.3 53.7500

Flamingo bent knee 4.9 5.1 5.2 5.5 5.3 4.9 51.2500

85 WYMANN Lili Limmat Nixen Zürich 50.6056

Ariana # 4.7 5.0 4.8 4.5 5.0 4.8 48.2500

Barracuda spin 360 5.2 5.4 5.4 4.9 5.1 5.0 51.7500

Porpoise spin up 180 5.5 5.0 4.8 5.1 4.9 4.9 49.7500

Flamingo bent knee 5.2 5.2 5.6 5.4 5.2 5.0 52.5000

86 CEVEY Auriane Morges Natation 50.2722

Ariana # 4.8 4.9 5.5 5.4 5.1 5.2 51.5000

Barracuda spin 360 4.2 4.3 4.2 4.8 4.9 4.2 43.7500

Porpoise spin up 180 5.6 5.6 5.3 5.2 5.6 5.3 54.5000

Flamingo bent knee 5.1 5.4 5.3 5.2 4.9 4.9 51.2500

87 STREIT Annina Synchroverein Bern 50.2500

Ariana # 5.4 5.3 5.0 5.1 5.1 5.3 52.0000

Barracuda spin 360 4.7 4.7 4.4 3.9 4.7 4.0 44.5000

Porpoise spin up 180 5.2 5.1 5.2 5.0 5.3 5.0 51.2500

Flamingo bent knee 4.9 5.2 5.4 5.4 5.3 5.3 53.0000

88 STRUMMIELLO Iléa Dauphins Synchro Vernier 50.1056

Ariana 9 5.8 5.4 5.5 5.2 5.5 5.3 54.2500

Barracuda spin 360 4.0 4.2 3.0 4.0 4.4 4.5 41.5000

Porpoise spin up 180 5.4 5.0 5.4 5.0 5.2 5.7 52.5000

Flamingo bent knee 5.0 5.4 5.4 5.0 5.2 5.2 52.0000

89 THEURILLAT Maëline Morges Natation 49.4000

Ariana # 4.3 5.0 4.6 5.0 5.2 5.2 49.5000

Barracuda spin 360 4.3 4.8 4.3 4.8 4.7 4.0 45.2500

Porpoise spin up 180 5.3 5.4 5.0 5.3 5.1 5.2 52.2500

Flamingo bent knee 5.0 5.0 5.0 5.2 5.1 5.1 50.5000

90 GALLEGO Alba Lausanne Natation 49.0222

Ariana # 4.5 5.0 4.8 5.2 5.4 5.3 50.7500

Barracuda spin 360 4.8 4.7 4.1 4.7 4.9 5.3 47.7500

Porpoise spin up 180 4.6 4.9 4.9 5.0 4.5 4.6 47.5000

Flamingo bent knee 5.0 5.0 4.9 5.2 5.1 4.9 50.0000

91 MARIDOR Julie Red-Fish Neuchâtel 48.7833

Ariana # 5.0 5.5 5.0 5.3 4.8 5.1 51.0000

Barracuda spin 360 4.1 4.3 4.0 4.0 3.9 4.0 40.2500

Porpoise spin up 180 5.7 5.2 5.4 5.3 5.3 5.4 53.5000

Flamingo bent knee 5.1 5.3 4.9 5.1 5.0 4.8 50.2500

92 FELIX Alisson Red-Fish Neuchâtel 48.7611

Ariana # 4.7 4.3 4.7 5.0 4.9 4.8 47.7500

Barracuda spin 360 4.7 4.6 4.6 4.5 4.7 4.9 46.5000

Porpoise spin up 180 5.0 5.1 5.3 5.2 5.3 5.0 51.5000

Flamingo bent knee 4.9 4.9 5.1 5.1 4.8 4.8 49.2500

93 MEZZATESTA Melina Synchro Team Glatt 48.4611

Ariana # 4.8 4.5 5.1 4.8 4.8 4.9 48.2500

Barracuda spin 360 4.7 4.7 4.7 4.5 4.7 4.0 46.5000

Porpoise spin up 180 4.8 5.1 5.0 4.8 5.4 4.9 49.5000

Flamingo bent knee 4.7 4.9 5.0 5.3 4.9 5.0 49.5000
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Richter Noten

94 PIGUET Julia Lausanne Natation 48.4278

Ariana # 4.9 5.0 4.9 4.9 4.4 4.7 48.5000

Barracuda spin 360 4.8 5.2 5.7 5.2 5.0 4.7 50.5000

Porpoise spin up 180 4.2 4.7 4.7 5.1 4.6 4.7 46.7500

Flamingo bent knee 4.7 4.8 4.7 4.9 4.8 5.0 48.0000

95 CIAFFI Sophia Lausanne Natation 47.7889

Ariana # 4.6 4.3 4.6 4.8 4.3 4.7 45.5000

Barracuda spin 360 4.7 5.0 5.1 5.0 4.7 5.1 49.5000

Porpoise spin up 180 4.6 4.9 4.7 4.6 4.7 4.4 46.5000

Flamingo bent knee 5.0 5.3 4.8 5.2 4.7 4.8 49.5000

96 MAURHOFER Jeanne Schwimmclub Solothurn 47.2667

Ariana # 4.7 4.6 4.7 4.6 4.7 4.8 46.7500

Barracuda spin 360 4.2 4.3 4.2 4.1 4.0 4.3 42.0000

Porpoise spin up 180 4.8 4.9 5.3 5.1 4.9 4.7 49.2500

Flamingo bent knee 5.3 5.4 4.9 5.0 4.9 5.1 50.7500

97 MERRONE Elisa Morges Natation 46.7889

Ariana # 4.7 4.4 4.8 5.0 5.0 5.4 48.7500

Barracuda spin 360 4.5 5.0 3.9 4.9 4.7 4.6 46.7500

Porpoise spin up 180 4.0 5.0 4.5 4.9 4.4 4.6 46.0000

Flamingo bent knee 4.6 4.5 4.6 4.8 4.6 4.5 45.7500

98 KOHLER Lena Schwimmclub Solothurn 46.7278

Ariana # 5.5 4.8 5.2 5.1 4.3 4.7 49.5000

Barracuda spin 360 4.0 4.2 4.0 4.0 3.9 4.4 -2.0 40.5000

Porpoise spin up 180 5.4 5.1 5.1 5.2 5.0 5.1 51.2500

Flamingo bent knee 5.1 5.5 5.5 5.3 5.2 5.3 53.2500

99 MARET Laeticia Schwimmclub Dübendorf 46.5111

Ariana # 3.5 3.9 4.6 4.7 5.0 4.7 44.7500

Barracuda spin 360 4.7 5.7 5.2 5.1 5.0 5.2 51.2500

Porpoise spin up 180 4.1 4.6 4.0 4.9 4.2 4.3 43.0000

Flamingo bent knee 4.8 4.7 4.8 4.7 4.1 4.6 47.0000

100 CHRISTEN Olivia Schwimmclub Dübendorf 45.8278

Ariana # 4.5 4.4 4.5 4.9 4.7 4.7 46.0000

Barracuda spin 360 5.0 4.5 4.8 4.9 4.4 4.3 -2.0 46.5000

Porpoise spin up 180 5.0 5.0 4.8 5.5 5.0 5.1 50.2500

Flamingo bent knee 4.8 5.0 4.8 4.8 4.8 5.0 48.5000

101 DISCH Tamara Schwimmclub Dübendorf 43.8500

Ariana # 4.6 4.0 4.9 4.6 4.6 4.8 46.5000

Barracuda spin 360 4.4 4.0 4.3 4.2 3.8 3.6 40.7500

Porpoise spin up 180 4.2 4.5 3.8 4.7 4.3 4.0 42.5000

Flamingo bent knee 4.5 4.4 4.6 4.7 4.8 3.8 45.5000

102 EL KHOURI Joëlle Schwimmclub Dübendorf 43.5333

Ariana # 4.2 3.9 4.5 4.1 4.3 4.3 42.2500

Barracuda spin 360 4.2 4.0 3.9 4.2 4.3 3.7 40.7500

Porpoise spin up 180 4.3 4.5 4.4 4.7 3.5 4.0 43.0000

Flamingo bent knee 4.7 4.8 4.8 4.9 4.6 4.8 47.7500

106 PINTER Lucia Schwimmverein b. Basel 0.0000

Ariana #

Barracuda spin 360

Porpoise spin up 180

Flamingo bent knee

107 RUDI Valeria Synchroverein Bern 0.0000

Ariana #
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SJM (Pflicht)

Buchs, Hallenbad Flös

31.01. - 01.02.2015

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Richter 1: HERNANDEZ Elodie BÜSSER Sybille SYREL Olga SONNEY Valérie

Richter 2: BRENNWALD Barbara WÜTHRICH Debora BOSSY Saskia LAMPERT Marina

Richter 3: SOLOMOU Despoina WEGER Valérie GANGEMI Francesca DIENER Jasmin

Richter 4: LAKOMY Mania FISCHER Pamela LEHNER Barbara SOLOMON Zoé

Richter 5: URSPRUNG Priska RÜEGG Monika LIETTI Daniela BROWN Carolyn

Pflicht Resultaten Jugend 3

Name Klub / Verband Jg.

1 BÄCHTOLD Kim Lugano Nuoto P. Sincro 2003 83

2 STETTLER Aline Synchroverein Bern 2003 58

3 BATTAGLIA Giorgia Lugano Nuoto P. Sincro 2003 84

4 CRISTOFORI Morgana Morges Natation 2004 112

5 LESURTEL Ambre Limmat Nixen Zürich 2004 89

6 FLÜCK Sabrina Synchroverein Bern 2003 54

7 ZILIOTTO Angela Morges Natation 2004 111

8 TRINCIA Chiara Limmat Nixen Zürich 2003 92

9 NIPPEL Fabienne Synchroverein Bern 2003 57

10 MARXER Leila SC Flös Buchs 2003 22

11 PONSAR Alice Morges Natation 2004 114

12 SEMON Fanny Dauphins Synchro Vernier 2003 12

13 MAILLOT RODRIGUEZ Xulia Lausanne Natation 2004 32

14 JÜTZ Jessica SC Flös Buchs 2004 18

15 AHUMADA Thalia Morges Natation 2004 107

16 PILET Emilie Lausanne Natation 2003 31

17 LIPPUNER Ladina SC Flös Buchs 2003 21

18 ZAHND Shirley Morges Natation 2004 110

19 RASMUSSEN Gaia Genève Synchro Onex 2004 27

20 KEILBAR Anna SC Flös Buchs 2003 19

21 MEYER Vanessa SC Flös Buchs 2003 23

22 PFENNINGER Debora Genève Synchro Onex 2003 25

23 PARATTE Aurélie Dauphins Synchro Vernier 2003 10

24 LANG Gwendolyn Schwimmclub Dübendorf 2003 36

25 RUOSS Fabienne Limmat Nixen Zürich 2003 91

26 TARY Anna Schwimmclub Solothurn 2004 51

27 BARANY Lara Limmat Nixen Zürich 2003 85

28 DIETRICH Nina Limmat Nixen Zürich 2003 86

29 RAGUSA Margherita Lugano Nuoto P. Sincro 2003 78

30 CRIPPA Gaia Lugano Nuoto P. Sincro 2004 72

31 BRUGHERA Anais Lugano Nuoto P. Sincro 2003 69

32 MOVTCHAN Valentina Dauphins Synchro Vernier 2003 7

33 PRADA Catherine Lugano Nuoto P. Sincro 2003 77

34 URSPRUNG Svea Schwimmverein b. Basel 2005 43

35 SCARCELLA Denise Lugano Nuoto P. Sincro 2003 79

36 STURZENEGGER Léa Genève Synchro Onex 2003 26

37 STEFFEN Lena Schwimmclub Solothurn 2003 50

38 RECK Valeria Limmat Nixen Zürich 2005 90

39 CERUTTI Yelena Dauphins Synchro Vernier 2004 3

40 DURGNAT Gioia Limmat Nixen Zürich 2004 87

52.3478

52.0435

52.0049

51.9226

52.9951

52.8986

52.8358

52.8114

52.6907

53.6570

53.5364

53.4397

53.3767

53.3575

53.1741

54.6232

54.4493

54.4300

54.3816

53.6957

53.6859

55.3768

55.1207

55.0822

54.9517

54.8600

56.4783

55.8793

55.5023

55.4783

57.9035

57.7536

56.7439

59.6087

59.5700

59.0967

58.9228

60.9999

59.9613

R
A
N
G

Total

63.1787
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Pflicht Resultaten Jugend 3

Name Klub / Verband Jg. Total

41 HARBUTT Sienna Morges Natation 2004 116

42 BLUMER Danielle Dauphins Synchro Vernier 2004 2

43 JAQUIER Orlane Morges Natation 2004 109

44 MOREAU Marie Morges Natation 2004 115

45 STANZIANI Lisa Lugano Nuoto P. Sincro 2004 81

46 MOREL Milla Genève Synchro Onex 2005 29

47 BATTAGLIA Irene Lugano Nuoto P. Sincro 2005 67

48 MOVTCHAN Martina Dauphins Synchro Vernier 2005 8

49 NICOLAS Justine Morges Natation 2004 113

50 DUBLIN Yohanna Lugano Nuoto P. Sincro 2003 73

51 ZEIS Monika Schwimmclub Dübendorf 2003 40

52 SONNEY Clara Dauphins Synchro Vernier 2005 13

53 CSILLING Katalin Dauphins Synchro Vernier 2004 4

54 CARDENAS Soraya Limmat Nixen Zürich 2005 93

55 CAMENISCH Dominique SC Flös Buchs 2003 16

56 CURRAN Neve Morges Natation 2004 108

57 BELEZA Tania Red-Fish Neuchâtel 2004 122

58 HUGLI Laura Red-Fish Neuchâtel 2004 128

59 HIRSCHI Ana-Sofia Synchroverein Bern 2004 55

60 KAEGI Alannah Lugano Nuoto P. Sincro 2003 75

61 LACORE Angela Genève Synchro Onex 2005 28

62 BÜCHEL Noemi SC Flös Buchs 2004 15

63 DOLEJSKA Mei Lin Synchroverein Bern 2005 53

64 MASTROMARCHI Livia Lugano Nuoto P. Sincro 2005 76

65 BOLLI Angelina SC Flös Buchs 2003 14

66 WEIBEL Jade Morges Natation 2003 119

67 BOEDTS Sibylle Red-Fish Neuchâtel 2003 123

68 VON MURALT Thelma Lausanne Natation 2004 33

69 COLOMBI Arianna Lugano Nuoto P. Sincro 2004 71

70 WIELAND Emily Synchroverein Bern 2004 64

71 TANACKOVIC Anastasija Lugano Nuoto P. Sincro 2004 82

72 VON BURG Kira Melissa Limmat Nixen Zürich 2004 100

73 MÜNTENER Sofie Limmat Nixen Zürich 2004 97

74 WILLFRATT Keira Synchroverein Bern 2004 65

75 ORSCHEL Pascale Schwimmclub Solothurn 2004 48

76 DAGNEAUX Rachel Cl.d.N Plan-les-Ouates 2004 41

77 CARNEIRO Desiree Lugano Nuoto P. Sincro 2004 70

78 NICOLAS Laurine Morges Natation 2006 118

79 KEEL Eveline Synchroverein Bern 2003 56

80 DAGO Cloé Schwimmclub Dübendorf 2005 34

81 ROSSET Marie Dauphins Synchro Vernier 2003 11

82 BECK Tamara Lugano Nuoto P. Sincro 2004 68

83 CEKAJ Zana SC Flös Buchs 2005 17

84 ANDRES Ivana Schwimmclub Solothurn 2003 46

85 HERZOG Delia Schwimmclub Dübendorf 2004 35

86 MORIKO Yasmine Genève Synchro Onex 2005 30

87 GIAGNOLI Maé Genève Synchro Onex 2004 131

88 DE MELLO SILVA Emily Dauphins Synchro Vernier 2005 6

89 SUNDERER Lara Synchroverein Bern 2003 63

90 DOMINQUES Luisa Synchro Team Glatt 2003 135

47.6377

47.6038

47.4443

47.3913

47.1787

46.9952

48.1257

48.0774

48.0145

48.0097

47.8020

47.6812

48.3912

48.3043

48.2658

48.2367

48.2270

48.1643

48.8212

48.8068

48.7923

48.7197

48.6762

48.5507

49.5458

49.3913

49.2851

49.0435

49.0242

48.9083

50.2029

50.1690

49.9468

49.7874

49.6958

49.6667

50.6812

50.5265

50.4977

50.3286

50.2803

50.2077

51.5991

51.5313

51.3962

51.1594

51.1545

50.7004

51.7343

51.7149
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Pflicht Resultaten Jugend 3

Name Klub / Verband Jg. Total

91 FAORO Mariasole Lugano Nuoto P. Sincro 2004 74

92 ONA Ariadna Morges Natation 2004 133

93 SGARBI Giulia Lugano Nuoto P. Sincro 2004 80

94 VAN RONN Sophie Lugano Nuoto P. Sincro 2004 132

95 FURRER Emma Limmat Nixen Zürich 2005 95

96 MONTAGNA Emily Schwimmclub Dübendorf 2005 39

97 ALBISETTI Tanja Lugano Nuoto P. Sincro 2003 66

98 DA COSTA GUISE Jessica Red-Fish Neuchâtel 2003 126

99 NYFFENEGGER Carina Limmat Nixen Zürich 2004 98

100 MARET Laura Schwimmclub Dübendorf 2003 38

101 HUSI Anna Schwimmclub Solothurn 2003 47

102 KEILBAR Olivia SC Flös Buchs 2004 20

103 MAGEWSKI Anna Schwimmclub Dübendorf 2003 37

104 RIZZA Serena Red-Fish Neuchâtel 2005 129

105 GONCHARENKO Nastassja Limmat Nixen Zürich 2003 96

106 ARTAVIA MADER Samirah Synchroverein Bern 2003 52

107 RINGGENBERG Joanna Synchro Team Glatt 2003 134

108 STREIT Valerie Synchroverein Bern 2004 62

109 MAIER Inès Morges Natation 2004 117

110 TISSOT Emelyne Red-Fish Neuchâtel 2004 130

111 CALAME Lya Red-Fish Neuchâtel 2005 125

112 DURGNAT Estella Limmat Nixen Zürich 2006 94

113 STREIT Olivia Synchroverein Bern 2004 61

114 RÜEGSEGGER Jeannine Schwimmclub Solothurn 2004 49

115 BRODARD Zarah Jazz Red-Fish Neuchâtel 2003 124

116 GERBER Valentina Red-Fish Neuchâtel 2003 127

DNS HAMBÖCK Nuria Schwimmverein b. Basel 2003 127

DNS HAUSHERR Liv Limmat Nixen Zürich 2003 127

DNS SARWA Cosima Limmat Nixen Zürich 2004 127

DNS MONNAY-MICHAUD Zélia Lausanne Natation 2003 127

37.6907

37.6907

37.6907

37.6907

41.0965

37.6907

43.1400

42.4686

42.4443

42.3816

42.3188

41.4349

44.7296

44.4539

44.3526

44.0194

43.9228

43.1835

46.1303

45.7874

45.7100

45.6087

45.5797

45.1304

46.9855

46.7343

46.6135

46.3961

46.3429

46.2320
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SJM (Pflicht)

Buchs, Hallenbad Flös

31.01. - 01.02.2015

Panel 1 Panel 2 Panel 3 Panel 4

Richter 1: HERNANDEZ Elodie BÜSSER Sybille SYREL Olga SONNEY Valérie

Richter 2: BRENNWALD Barbara WÜTHRICH Debora BOSSY Saskia LAMPERT Marina

Richter 3: SOLOMOU Despoina WEGER Valérie GANGEMI Francesca DIENER Jasmin

Richter 4: LAKOMY Mania FISCHER Pamela LEHNER Barbara SOLOMON Zoé

Richter 5: URSPRUNG Priska RÜEGG Monika LIETTI Daniela BROWN Carolyn

Pflicht Resultaten Jugend 3 1 2 3 4 5 Strafen Total

1 BÄCHTOLD Kim Lugano Nuoto P. Sincro 63.1787

Ballet leg single # 6.3 6.0 6.8 6.4 6.2 63.0000

Barracuda 6.1 6.1 5.8 6.2 5.7 60.0000

Oceanita 6.8 6.2 6.4 6.7 6.5 65.3333

Surface prawn 6.5 6.6 6.4 6.4 6.6 65.0000

2 STETTLER Aline Synchroverein Bern 60.9999

Ballet leg single # 6.1 6.0 6.3 6.3 6.3 62.3333

Barracuda 6.3 6.0 6.0 6.7 6.3 62.0000

Oceanita 5.8 5.8 6.6 5.9 5.4 58.3333

Surface prawn 6.2 6.0 6.1 6.2 6.4 61.6667

3 BATTAGLIA Giorgia Lugano Nuoto P. Sincro 59.9613

Ballet leg single # 6.5 6.1 6.5 6.0 6.1 62.3333

Barracuda 6.1 6.2 5.8 6.1 5.6 60.0000

Oceanita 5.5 5.6 5.6 5.8 5.9 56.6667

Surface prawn 6.2 6.6 6.2 6.1 6.0 61.6667

4 CRISTOFORI Morgana Morges Natation 59.6087

Ballet leg single # 6.1 6.0 6.0 6.0 6.3 60.3333

Barracuda 6.1 6.2 6.3 6.7 5.7 62.0000

Oceanita 6.1 5.7 5.8 5.8 5.6 57.6667

Surface prawn 5.7 5.7 5.8 5.9 6.0 58.0000

5 LESURTEL Ambre Limmat Nixen Zürich 59.5700

Ballet leg single # 6.2 6.1 6.2 6.5 5.8 61.6667

Barracuda 5.8 5.7 5.4 5.8 6.0 57.6667

Oceanita 6.0 5.9 5.8 5.7 6.0 59.0000

Surface prawn 6.0 6.0 6.3 6.1 6.1 60.6667

6 FLÜCK Sabrina Synchroverein Bern 59.0967

Ballet leg single # 5.9 6.1 6.1 5.7 6.2 60.3333

Barracuda 6.0 5.6 5.6 6.0 5.4 57.3333

Oceanita 6.1 6.2 5.8 5.8 5.3 59.0000

Surface prawn 6.1 6.0 6.0 5.9 6.4 60.3333

7 ZILIOTTO Angela Morges Natation 58.9228

Ballet leg single # 6.0 5.4 6.0 6.0 5.5 58.3333

Barracuda 6.0 6.0 6.3 6.6 6.0 61.0000

Oceanita 5.5 6.0 6.2 5.6 5.7 57.6667

Surface prawn 6.0 5.6 5.7 5.8 6.2 58.3333

8 TRINCIA Chiara Limmat Nixen Zürich 57.9035

Ballet leg single # 5.9 5.7 6.1 5.4 5.3 56.6667

Barracuda 5.8 5.7 5.5 5.7 5.8 57.3333

Oceanita 5.7 5.6 6.0 5.8 5.9 58.0000

Surface prawn 5.9 6.0 6.2 6.0 6.0 60.0000
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9 NIPPEL Fabienne Synchroverein Bern 57.7536

Ballet leg single # 5.3 5.7 6.0 5.5 5.6 56.0000

Barracuda 6.3 5.7 5.7 6.0 5.8 58.3333

Oceanita 5.8 5.7 5.1 5.5 5.3 55.0000

Surface prawn 6.4 6.2 6.3 6.3 6.2 62.6667

10 MARXER Leila SC Flös Buchs 56.7439

Ballet leg single # 5.6 5.7 5.3 5.8 5.5 56.0000

Barracuda 6.2 6.3 6.2 6.7 5.9 62.3333

Oceanita 4.4 4.8 5.0 5.0 5.0 49.3333

Surface prawn 6.3 6.1 5.9 5.9 5.8 59.6667

11 PONSAR Alice Morges Natation 56.4783

Ballet leg single # 5.8 5.8 5.9 5.6 5.9 58.3333

Barracuda 5.8 5.3 5.0 5.8 5.5 55.3333

Oceanita 5.3 5.5 5.7 5.3 5.7 55.0000

Surface prawn 5.9 5.8 5.8 5.8 5.8 58.0000

12 SEMON Fanny Dauphins Synchro Vernier 55.8793

Ballet leg single # 5.9 6.0 6.0 5.8 6.0 59.6667

Barracuda 5.6 5.2 5.6 5.2 5.5 54.3333

Oceanita 5.6 5.2 5.5 5.2 4.8 53.0000

Surface prawn 5.5 5.6 6.0 6.1 5.7 57.6667

13 MAILLOT RODRIGUEZ Xulia Lausanne Natation 55.5023

Ballet leg single # 5.6 4.9 5.3 5.3 5.4 53.3333

Barracuda 5.3 5.5 5.1 5.5 5.4 54.0000

Oceanita 5.5 5.7 5.7 5.8 5.5 56.3333

Surface prawn 5.8 5.9 6.1 5.9 5.9 59.0000

14 JÜTZ Jessica SC Flös Buchs 55.4783

Ballet leg single # 5.5 5.7 6.0 5.2 5.6 56.0000

Barracuda 5.6 5.9 5.7 5.6 5.3 56.3333

Oceanita 5.2 5.0 5.6 5.8 5.4 54.0000

Surface prawn 5.5 5.6 5.6 5.4 5.6 55.6667

15 AHUMADA Thalia Morges Natation 55.3768

Ballet leg single # 6.0 5.3 5.4 5.6 5.7 55.6667

Barracuda 5.4 5.0 5.7 6.0 5.7 56.0000

Oceanita 5.1 5.0 4.4 5.2 5.0 50.3333

Surface prawn 5.7 6.4 6.2 5.8 6.3 61.0000

16 PILET Emilie Lausanne Natation 55.1207

Ballet leg single # 5.7 5.7 5.7 5.7 5.9 57.0000

Barracuda 5.9 4.4 5.7 6.3 5.8 58.0000

Oceanita 5.3 5.1 5.2 5.1 5.0 51.3333

Surface prawn 5.4 5.3 5.4 5.4 5.4 54.0000

17 LIPPUNER Ladina SC Flös Buchs 55.0822

Ballet leg single # 5.4 5.7 5.3 5.5 5.8 55.3333

Barracuda 5.6 5.8 5.6 5.6 5.7 56.3333

Oceanita 5.1 5.1 5.0 5.3 4.8 50.6667

Surface prawn 5.9 5.9 5.9 5.7 6.0 59.0000

18 ZAHND Shirley Morges Natation 54.9517

Ballet leg single # 5.7 5.7 5.3 5.2 5.6 55.3333

Barracuda 5.6 5.7 5.8 5.6 5.6 56.3333

Oceanita 5.3 5.1 5.4 5.1 4.9 51.6667

Surface prawn 5.6 5.8 5.5 5.7 6.0 57.0000

19 RASMUSSEN Gaia Genève Synchro Onex 54.8600

Ballet leg single # 5.6 5.7 5.6 5.9 5.7 56.6667

Barracuda 5.5 5.6 5.2 5.2 4.3 53.0000

Oceanita 5.3 5.2 5.5 5.0 5.1 52.0000

Surface prawn 5.9 5.8 5.7 6.3 6.1 59.3333



20 KEILBAR Anna SC Flös Buchs 54.6232

Ballet leg single # 6.0 6.0 6.0 6.1 6.0 60.0000

Barracuda 5.2 5.1 5.7 5.0 5.5 52.6667

Oceanita 4.6 4.7 5.0 5.3 5.2 49.6667

Surface prawn 6.1 5.8 6.0 5.6 5.6 58.0000

21 MEYER Vanessa SC Flös Buchs 54.4493

Ballet leg single # 5.3 5.7 5.5 5.8 5.4 55.3333

Barracuda 5.5 5.2 5.3 5.7 5.1 53.3333

Oceanita 5.4 5.3 5.1 5.3 5.3 53.0000

Surface prawn 5.6 5.9 5.8 5.7 5.6 57.0000

22 PFENNINGER Debora Genève Synchro Onex 54.4300

Ballet leg single # 5.7 5.7 5.7 5.6 5.7 57.0000

Barracuda 5.3 5.7 5.4 4.8 5.4 53.6667

Oceanita 5.2 5.3 5.1 5.2 4.8 51.6667

Surface prawn 5.7 5.7 5.6 5.6 5.4 56.3333

23 PARATTE Aurélie Dauphins Synchro Vernier 54.3816

Ballet leg single # 5.4 5.9 5.5 5.4 5.4 54.3333

Barracuda 5.4 4.4 5.4 4.9 5.3 52.0000

Oceanita 5.4 5.1 5.0 5.0 5.0 50.3333

Surface prawn 6.3 6.4 6.3 6.4 6.1 63.3333

24 LANG Gwendolyn Schwimmclub Dübendorf 53.6957

Ballet leg single # 5.8 5.6 5.9 5.6 5.7 57.0000

Barracuda 5.0 5.0 4.7 5.0 5.1 50.0000

Oceanita 5.4 5.5 4.9 5.4 5.6 54.3333

Surface prawn 5.4 5.5 5.4 5.5 5.4 54.3333

25 RUOSS Fabienne Limmat Nixen Zürich 53.6859

Ballet leg single # 5.7 5.7 5.6 5.3 5.6 56.3333

Barracuda 5.3 3.7 5.0 3.9 5.4 47.3333

Oceanita 5.3 5.0 5.7 5.6 4.9 53.0000

Surface prawn 5.8 6.2 6.2 6.4 5.6 60.6667

26 TARY Anna Schwimmclub Solothurn 53.6570

Ballet leg single # 5.8 5.7 6.1 5.9 5.8 58.3333

Barracuda 5.8 5.9 5.4 5.6 5.4 56.0000

Oceanita 4.7 4.6 4.3 4.8 4.8 47.0000

Surface prawn 5.2 5.5 5.3 5.6 5.4 54.0000

27 BARANY Lara Limmat Nixen Zürich 53.5364

Ballet leg single # 5.9 5.7 5.6 5.9 5.8 58.0000

Barracuda 5.4 5.1 5.4 5.2 5.4 53.3333

Oceanita 4.6 4.4 5.0 5.0 5.1 48.6667

Surface prawn 5.7 5.4 5.6 5.6 5.2 55.3333

28 DIETRICH Nina Limmat Nixen Zürich 53.4397

Ballet leg single # 5.9 5.7 5.8 5.3 5.9 58.0000

Barracuda 4.9 5.1 5.4 5.1 5.2 51.3333

Oceanita 5.2 5.0 5.3 5.0 5.0 50.6667

Surface prawn 5.4 5.5 5.5 5.5 5.5 55.0000

29 RAGUSA Margherita Lugano Nuoto P. Sincro 53.3767

Ballet leg single # 5.6 5.5 5.8 5.2 6.1 56.3333

Barracuda 5.4 5.4 5.2 5.7 5.6 54.6667

Oceanita 4.6 4.5 5.3 5.3 4.6 48.3333

Surface prawn 5.5 5.5 5.2 5.5 5.5 55.0000

30 CRIPPA Gaia Lugano Nuoto P. Sincro 53.3575

Ballet leg single # 5.6 5.6 5.7 5.4 5.8 56.3333

Barracuda 5.2 5.3 4.8 5.0 5.2 51.3333

Oceanita 5.0 5.4 5.3 5.3 5.3 53.0000

Surface prawn 5.3 5.1 5.4 5.3 5.5 53.3333



31 BRUGHERA Anais Lugano Nuoto P. Sincro 53.1741

Ballet leg single # 5.4 5.5 5.7 5.6 5.6 55.6667

Barracuda 5.5 5.8 5.2 5.6 5.0 54.3333

Oceanita 4.7 4.6 5.0 5.0 5.4 49.0000

Surface prawn 5.4 5.5 5.5 5.4 5.3 54.3333

32 MOVTCHAN Valentina Dauphins Synchro Vernier 52.9951

Ballet leg single 7 5.3 5.5 5.5 5.1 5.6 54.3333

Barracuda 5.1 5.1 5.0 5.0 5.1 50.6667

Oceanita 4.8 4.8 5.0 4.8 5.0 48.6667

Surface prawn 6.0 6.0 5.7 6.2 6.2 60.6667

33 PRADA Catherine Lugano Nuoto P. Sincro 52.8986

Ballet leg single # 5.8 5.7 5.7 5.9 5.7 57.3333

Barracuda 5.3 5.6 5.2 5.8 5.3 54.0000

Oceanita 4.8 4.8 4.6 5.0 5.4 48.6667

Surface prawn 5.1 5.1 5.2 5.3 5.4 52.0000

34 URSPRUNG Svea Schwimmverein b. Basel 52.8358

Ballet leg single # 5.4 5.3 5.5 5.6 5.9 55.0000

Barracuda 5.4 5.6 5.2 5.7 5.3 54.3333

Oceanita 5.0 4.8 5.2 4.7 4.7 48.3333

Surface prawn 5.5 5.4 5.6 5.3 5.4 54.3333

35 SCARCELLA Denise Lugano Nuoto P. Sincro 52.8114

Ballet leg single # 5.3 5.3 5.6 5.4 5.2 53.3333

Barracuda 5.5 5.9 5.1 5.9 5.3 55.6667

Oceanita 4.8 4.8 4.8 4.7 5.0 48.0000

Surface prawn 5.5 5.5 5.5 5.2 5.4 54.6667

36 STURZENEGGER Léa Genève Synchro Onex 52.6907

Ballet leg single # 5.8 6.1 5.7 6.0 6.2 59.6667

Barracuda 4.9 4.1 4.6 5.2 5.1 48.6667

Oceanita 5.1 5.2 4.8 5.3 4.8 50.3333

Surface prawn 5.3 4.8 5.4 5.6 5.4 53.6667

37 STEFFEN Lena Schwimmclub Solothurn 52.3478

Ballet leg single # 5.3 5.3 5.2 5.2 5.6 52.6667

Barracuda 5.4 5.4 5.3 5.6 5.3 53.6667

Oceanita 5.2 5.1 4.4 4.1 4.9 48.0000

Surface prawn 5.5 5.7 5.6 5.8 5.5 56.0000

38 RECK Valeria Limmat Nixen Zürich 52.0435

Ballet leg single # 5.4 5.4 5.0 5.5 5.4 54.0000

Barracuda 5.3 4.9 5.0 5.1 5.3 51.3333

Oceanita 4.6 4.7 4.8 4.8 4.6 47.0000

Surface prawn 6.0 5.6 5.8 5.8 5.7 57.6667

39 CERUTTI Yelena Dauphins Synchro Vernier 52.0049

Ballet leg single 3 5.4 5.7 5.3 5.5 5.7 55.3333

Barracuda 4.8 4.7 5.0 4.4 4.7 47.3333

Oceanita 5.4 5.1 5.2 5.1 5.2 51.6667

Surface prawn 6.0 5.7 5.5 5.3 5.4 55.3333

40 DURGNAT Gioia Limmat Nixen Zürich 51.9226

Ballet leg single # 5.1 5.3 5.2 5.3 4.4 52.0000

Barracuda 5.2 4.5 4.5 5.2 5.3 49.6667

Oceanita 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 50.0000

Surface prawn 5.8 6.1 5.8 5.7 5.4 57.6667

41 HARBUTT Sienna Morges Natation 51.7343

Ballet leg single # 5.7 5.6 5.5 5.2 5.5 55.3333

Barracuda 5.3 5.6 5.2 4.8 5.2 52.3333

Oceanita 4.1 4.6 4.6 4.8 4.5 45.6667

Surface prawn 5.4 5.5 5.5 5.5 5.7 55.0000



42 BLUMER Danielle Dauphins Synchro Vernier 51.7149

Ballet leg single 2 5.2 5.1 5.0 4.9 4.8 50.0000

Barracuda 5.4 5.5 5.2 4.9 5.2 52.6667

Oceanita 4.6 5.0 5.1 4.9 4.8 49.0000

Surface prawn 5.7 5.8 5.5 5.6 5.4 56.0000

43 JAQUIER Orlane Morges Natation 51.5991

Ballet leg single # 5.5 5.4 5.4 5.7 5.6 55.0000

Barracuda 5.2 4.3 4.6 4.7 5.2 48.3333

Oceanita 4.8 4.6 5.0 5.1 5.2 49.6667

Surface prawn 5.5 5.1 6.0 5.3 5.7 55.0000

44 MOREAU Marie Morges Natation 51.5313

Ballet leg single # 5.3 5.2 5.2 5.2 4.9 52.0000

Barracuda 5.7 5.2 5.5 5.5 5.8 55.6667

Oceanita 4.4 4.1 4.0 4.5 4.4 43.0000

Surface prawn 5.5 5.8 5.1 5.7 5.8 56.6667

45 STANZIANI Lisa Lugano Nuoto P. Sincro 51.3962

Ballet leg single # 5.1 5.3 5.7 4.6 4.8 50.6667

Barracuda 5.5 6.0 5.7 5.7 5.5 56.3333

Oceanita 3.7 4.8 4.1 4.3 4.7 43.6667

Surface prawn 5.5 5.4 5.8 5.5 5.7 55.6667

46 MOREL Milla Genève Synchro Onex 51.1594

Ballet leg single # 4.6 4.8 4.7 4.8 4.8 47.6667

Barracuda 5.2 5.2 4.8 5.0 5.2 51.3333

Oceanita 5.4 5.0 5.4 5.0 4.8 51.3333

Surface prawn 5.6 5.3 5.8 5.5 5.3 54.6667

47 BATTAGLIA Irene Lugano Nuoto P. Sincro 51.1545

Ballet leg single # 5.7 5.6 5.7 5.1 5.6 56.3333

Barracuda 5.5 5.2 5.3 5.0 4.9 51.6667

Oceanita 4.2 4.4 4.2 4.7 4.5 43.6667

Surface prawn 5.5 5.6 5.5 5.4 5.4 54.6667

48 MOVTCHAN Martina Dauphins Synchro Vernier 50.7004

Ballet leg single 8 5.3 5.4 5.2 5.5 5.3 53.3333

Barracuda 5.2 5.4 5.3 5.3 5.0 52.6667

Oceanita 4.2 4.8 4.0 4.3 4.4 43.0000

Surface prawn 5.5 5.5 5.3 5.6 5.6 55.3333

49 NICOLAS Justine Morges Natation 50.6812

Ballet leg single # 5.5 5.3 5.9 5.1 5.6 54.6667

Barracuda 5.0 4.1 4.9 4.7 5.4 48.6667

Oceanita 4.4 4.5 5.1 5.0 4.6 47.0000

Surface prawn 5.4 5.3 5.5 5.2 5.8 54.0000

50 DUBLIN Yohanna Lugano Nuoto P. Sincro 50.5265

Ballet leg single # 5.3 5.3 5.5 5.3 5.4 53.3333

Barracuda 5.6 5.4 5.4 5.5 5.1 54.3333

Oceanita 4.2 4.6 4.0 4.0 4.5 42.3333

Surface prawn 5.3 5.5 5.3 5.2 5.3 53.0000

51 ZEIS Monika Schwimmclub Dübendorf 50.4977

Ballet leg single # 5.2 5.5 5.3 5.4 5.2 53.0000

Barracuda 5.2 5.1 5.1 5.1 5.2 51.3333

Oceanita 4.6 4.6 4.7 4.5 4.0 45.6667

Surface prawn 5.3 5.3 5.5 5.3 5.3 53.0000

52 SONNEY Clara Dauphins Synchro Vernier 50.3286

Ballet leg single # 4.8 5.4 4.8 4.7 4.7 47.6667

Barracuda 5.4 5.0 5.7 5.2 5.2 52.6667

Oceanita 4.3 4.6 4.8 4.9 4.6 46.6667

Surface prawn 5.5 5.7 5.5 5.5 5.5 55.0000



53 CSILLING Katalin Dauphins Synchro Vernier 50.2803

Ballet leg single 4 5.1 5.3 5.0 5.2 5.2 51.6667

Barracuda 5.0 4.3 4.7 4.9 4.8 48.0000

Oceanita 5.0 5.0 5.0 5.0 5.3 50.0000

Surface prawn 5.4 5.1 5.2 5.5 5.1 52.3333

54 CARDENAS Soraya Limmat Nixen Zürich 50.2077

Ballet leg single # 5.1 5.3 5.0 5.0 5.0 50.3333

Barracuda 5.3 4.9 5.2 5.0 5.1 51.0000

Oceanita 4.4 4.4 4.6 4.7 4.5 45.0000

Surface prawn 5.8 5.5 5.6 5.7 5.5 56.0000

55 CAMENISCH Dominique SC Flös Buchs 50.2029

Ballet leg single # 5.2 4.8 4.5 5.3 5.5 51.0000

Barracuda 5.4 4.7 5.2 5.0 4.9 50.3333

Oceanita 4.4 4.7 5.0 4.8 4.7 47.3333

Surface prawn 5.2 5.2 5.4 5.4 5.3 53.0000

56 CURRAN Neve Morges Natation 50.1690

Ballet leg single # 5.4 5.2 5.2 5.5 5.8 53.6667

Barracuda 5.1 4.3 5.2 5.2 5.2 51.6667

Oceanita 4.2 4.5 4.4 4.1 4.1 42.3333

Surface prawn 5.4 5.3 5.7 5.6 5.4 54.6667

57 BELEZA Tania Red-Fish Neuchâtel 49.9468

Ballet leg single # 4.9 5.4 4.9 5.1 5.0 50.0000

Barracuda 5.3 5.3 5.4 5.6 5.1 53.3333

Oceanita 4.2 4.3 5.0 4.4 4.6 44.3333

Surface prawn 5.4 5.4 5.0 5.2 5.2 52.6667

58 HUGLI Laura Red-Fish Neuchâtel 49.7874

Ballet leg single # 5.2 5.4 5.0 5.5 5.6 53.6667

Barracuda 5.5 5.2 5.2 5.2 4.8 52.0000

Oceanita 4.1 4.0 4.0 4.7 4.3 41.3333

Surface prawn 5.4 5.1 5.6 5.5 5.2 53.6667

59 HIRSCHI Ana-Sofia Synchroverein Bern 49.6958

Ballet leg single # 5.4 5.3 5.3 5.3 5.2 53.0000

Barracuda 5.2 4.7 4.7 4.8 5.0 48.3333

Oceanita 4.4 4.3 4.6 4.7 4.7 45.6667

Surface prawn 5.4 5.2 5.1 5.4 5.4 53.3333

60 KAEGI Alannah Lugano Nuoto P. Sincro 49.6667

Ballet leg single # 5.0 4.7 5.0 4.5 4.5 47.3333

Barracuda 5.2 5.2 4.5 5.0 5.2 51.3333

Oceanita 4.6 4.7 5.0 5.0 4.6 47.6667

Surface prawn 5.2 5.2 5.3 5.3 5.4 52.6667

61 LACORE Angela Genève Synchro Onex 49.5458

Ballet leg single # 5.0 5.5 5.1 5.0 5.0 50.3333

Barracuda 5.0 4.1 5.4 5.0 5.2 50.6667

Oceanita 4.4 4.2 4.7 4.4 4.6 44.6667

Surface prawn 5.6 5.0 5.1 5.6 5.4 53.6667

62 BÜCHEL Noemi SC Flös Buchs 49.3913

Ballet leg single # 5.3 5.3 5.3 5.3 5.4 53.0000

Barracuda 4.9 5.0 4.8 4.6 5.2 49.0000

Oceanita 4.6 4.8 4.5 4.2 4.5 45.3333

Surface prawn 5.2 5.1 5.2 5.1 5.1 51.3333

63 DOLEJSKA Mei Lin Synchroverein Bern 49.2851

Ballet leg single # 4.7 5.3 5.2 4.9 5.6 51.3333

Barracuda 5.3 5.1 5.1 5.2 4.6 51.3333

Oceanita 4.5 4.1 4.6 4.2 3.7 42.6667

Surface prawn 5.2 5.4 5.0 5.4 5.3 53.0000



64 MASTROMARCHI Livia Lugano Nuoto P. Sincro 49.0435

Ballet leg single # 5.0 4.8 5.0 4.8 4.6 48.6667

Barracuda 5.1 5.7 5.4 4.9 5.1 52.0000

Oceanita 4.3 4.3 4.1 4.4 4.7 43.3333

Surface prawn 5.3 5.3 5.2 5.3 5.6 53.0000

65 BOLLI Angelina SC Flös Buchs 49.0242

Ballet leg single # 5.3 5.4 5.4 5.1 5.2 53.0000

Barracuda 5.7 5.5 5.3 5.3 5.4 54.0000

Oceanita 4.1 4.0 3.7 3.6 3.7 38.0000

Surface prawn 5.1 5.2 5.4 5.3 5.2 52.3333

66 WEIBEL Jade Morges Natation 48.9083

Ballet leg single # 5.8 5.7 5.6 5.8 5.8 57.6667

Barracuda 4.9 4.9 4.8 5.1 5.1 49.6667

Oceanita 3.8 4.0 4.4 4.1 4.1 40.6667

Surface prawn 5.1 4.7 4.9 4.6 5.4 49.0000

67 BOEDTS Sibylle Red-Fish Neuchâtel 48.8212

Ballet leg single # 5.2 5.2 5.2 5.7 5.1 52.0000

Barracuda 5.0 5.4 5.0 4.7 4.6 49.0000

Oceanita 4.4 4.4 4.5 4.7 5.0 45.3333

Surface prawn 5.2 4.8 4.9 4.9 5.1 49.6667

68 VON MURALT Thelma Lausanne Natation 48.8068

Ballet leg single # 4.8 4.7 4.6 4.2 4.4 45.6667

Barracuda 5.0 5.4 5.3 4.6 4.8 50.3333

Oceanita 4.7 4.7 4.7 4.7 4.6 47.0000

Surface prawn 5.2 5.0 5.5 5.1 5.5 52.6667

69 COLOMBI Arianna Lugano Nuoto P. Sincro 48.7923

Ballet leg single # 5.5 5.7 5.8 5.4 5.4 55.3333

Barracuda 5.2 4.4 4.0 4.0 4.6 43.3333

Oceanita 4.0 4.7 5.0 4.8 4.5 46.6667

Surface prawn 5.2 5.5 5.2 5.2 5.2 52.0000

70 WIELAND Emily Synchroverein Bern 48.7197

Ballet leg single # 4.8 5.3 5.2 4.7 4.8 49.3333

Barracuda 4.3 4.3 4.2 5.1 4.3 43.0000

Oceanita 4.5 5.4 5.2 5.0 4.9 50.3333

Surface prawn 5.4 5.6 5.3 5.3 5.5 54.0000

71 TANACKOVIC Anastasija Lugano Nuoto P. Sincro 48.6762

Ballet leg single # 4.9 5.3 5.2 4.7 5.3 51.3333

Barracuda 5.0 4.2 4.6 4.7 5.0 47.6667

Oceanita 4.0 4.1 4.3 4.6 4.6 43.3333

Surface prawn 5.1 5.5 5.5 5.4 5.4 54.3333

72 VON BURG Kira Melissa Limmat Nixen Zürich 48.5507

Ballet leg single # 5.4 5.4 5.5 5.4 5.4 54.0000

Barracuda 4.5 4.1 4.7 4.5 4.5 45.0000

Oceanita 4.4 4.4 4.8 4.2 4.6 44.6667

Surface prawn 5.5 5.4 5.3 5.1 5.1 52.6667

73 MÜNTENER Sofie Limmat Nixen Zürich 48.3912

Ballet leg single # 5.4 5.4 5.5 5.4 5.8 54.3333

Barracuda 4.9 4.7 4.4 4.7 4.9 47.6667

Oceanita 4.0 4.0 4.3 4.6 4.0 41.0000

Surface prawn 5.2 5.2 5.4 5.4 5.2 52.6667

74 WILLFRATT Keira Synchroverein Bern 48.3043

Ballet leg single # 5.1 5.5 5.0 5.1 4.9 50.6667

Barracuda 5.1 4.2 4.2 5.0 4.9 47.0000

Oceanita 4.1 4.3 4.6 4.5 4.0 43.0000

Surface prawn 5.5 5.5 5.4 5.5 5.4 54.6667



75 ORSCHEL Pascale Schwimmclub Solothurn 48.2658

Ballet leg single # 5.3 5.4 5.2 5.3 5.2 52.6667

Barracuda 4.7 4.4 4.7 4.4 4.3 45.0000

Oceanita 4.2 4.3 4.9 4.7 4.5 45.0000

Surface prawn 5.4 5.2 5.2 5.0 5.3 52.3333

76 DAGNEAUX Rachel Cl.d.N Plan-les-Ouates 48.2367

Ballet leg single # 5.0 5.3 4.8 5.1 4.9 50.0000

Barracuda 4.9 5.0 5.2 5.0 5.3 50.6667

Oceanita 4.3 4.5 4.1 4.1 3.8 41.6667

Surface prawn 5.1 5.1 5.2 5.2 5.4 51.6667

77 CARNEIRO Desiree Lugano Nuoto P. Sincro 48.2270

Ballet leg single # 4.8 4.9 5.3 4.8 4.8 48.3333

Barracuda 5.1 4.9 5.0 4.7 4.7 48.6667

Oceanita 4.3 4.2 3.8 4.7 4.6 43.6667

Surface prawn 5.3 5.4 5.4 5.7 5.3 53.6667

78 NICOLAS Laurine Morges Natation 48.1643

Ballet leg single # 5.3 5.2 5.0 5.4 5.4 53.0000

Barracuda 4.3 4.4 4.5 3.3 4.8 44.0000

Oceanita 4.3 4.5 4.8 4.5 4.4 44.6667

Surface prawn 5.4 5.0 5.3 5.3 5.7 53.3333

79 KEEL Eveline Synchroverein Bern 48.1257

Ballet leg single # 5.2 5.4 4.8 5.4 5.1 52.3333

Barracuda 5.6 5.3 5.3 5.3 5.4 53.3333

Oceanita 3.8 3.6 3.9 3.3 3.4 36.0000

Surface prawn 5.4 5.2 5.2 5.2 5.3 52.3333

80 DAGO Cloé Schwimmclub Dübendorf 48.0774

Ballet leg single # 4.3 5.2 5.5 5.2 5.1 51.6667

Barracuda 5.7 5.4 5.4 5.5 4.9 54.3333

Oceanita 3.2 3.8 3.3 3.7 3.6 35.3333

Surface prawn 5.1 5.2 5.5 5.2 5.3 52.3333

81 ROSSET Marie Dauphins Synchro Vernier 48.0145

Ballet leg single # 5.3 5.1 4.9 5.0 5.0 50.3333

Barracuda 5.0 4.5 5.1 4.5 5.0 48.3333

Oceanita 4.1 4.0 3.9 4.6 4.0 40.3333

Surface prawn 5.3 5.5 5.6 5.6 5.5 55.3333

82 BECK Tamara Lugano Nuoto P. Sincro 48.0097

Ballet leg single # 4.8 5.4 5.0 4.9 4.5 49.0000

Barracuda 4.6 5.2 4.9 4.5 4.9 48.0000

Oceanita 4.2 4.3 4.3 4.6 4.8 44.0000

Surface prawn 5.1 5.2 5.3 5.3 5.2 52.3333

83 CEKAJ Zana SC Flös Buchs 47.8020

Ballet leg single # 4.5 4.9 4.5 4.4 4.5 45.0000

Barracuda 5.0 5.4 5.7 5.0 5.2 52.0000

Oceanita 4.2 4.4 3.8 4.3 4.0 41.6667

Surface prawn 5.3 5.4 5.3 5.4 5.2 53.3333

84 ANDRES Ivana Schwimmclub Solothurn 47.6812

Ballet leg single # 5.2 5.3 5.0 5.0 5.0 50.6667

Barracuda 4.8 4.7 4.9 4.8 4.6 47.6667

Oceanita 4.4 4.4 3.4 4.7 3.8 42.0000

Surface prawn 5.2 5.1 5.2 5.2 5.2 52.0000

85 HERZOG Delia Schwimmclub Dübendorf 47.6377

Ballet leg single # 4.4 4.7 4.5 4.5 4.6 45.3333

Barracuda 5.1 4.7 4.7 4.9 5.2 49.0000

Oceanita 4.6 4.6 4.5 4.5 4.7 45.6667

Surface prawn 5.1 5.2 5.0 5.2 5.0 51.0000



86 MORIKO Yasmine Genève Synchro Onex 47.6038

Ballet leg single # 5.7 5.5 5.2 5.3 5.4 54.0000

Barracuda 5.0 4.8 4.8 4.8 5.1 48.6667

Oceanita 3.5 4.0 4.2 3.7 4.1 39.3333

Surface prawn 4.9 4.9 4.9 5.2 5.3 50.0000

87 GIAGNOLI Maé Genève Synchro Onex 47.4443

Ballet leg single # 5.3 5.3 4.6 4.5 4.5 48.0000

Barracuda 4.8 4.4 5.5 5.1 4.7 48.6667

Oceanita 4.3 4.2 4.0 4.5 4.2 42.3333

Surface prawn 5.0 5.1 5.2 5.5 5.3 52.0000

88 DE MELLO SILVA Emily Dauphins Synchro Vernier 47.3913

Ballet leg single 6 4.8 4.8 4.6 5.1 4.7 47.6667

Barracuda 4.7 4.9 5.0 4.7 4.7 47.6667

Oceanita 4.6 4.4 4.2 4.0 4.0 42.0000

Surface prawn 5.4 5.4 5.4 5.6 5.4 54.0000

89 SUNDERER Lara Synchroverein Bern 47.1787

Ballet leg single # 5.1 5.4 5.2 5.4 5.0 52.3333

Barracuda 5.3 5.7 5.0 5.4 5.5 54.0000

Oceanita 3.4 3.5 3.1 3.2 3.4 33.3333

Surface prawn 5.0 4.8 4.9 5.2 5.2 50.3333

90 DOMINQUES Luisa Synchro Team Glatt 46.9952

Ballet leg single # 5.0 5.3 4.7 5.4 4.9 50.6667

Barracuda 4.5 4.4 4.9 4.8 4.8 47.0000

Oceanita 4.2 4.0 4.0 4.7 4.6 42.6667

Surface prawn 4.9 4.9 4.8 4.8 5.0 48.6667

91 FAORO Mariasole Lugano Nuoto P. Sincro 46.9855

Ballet leg single # 5.2 5.6 5.5 5.3 5.0 53.3333

Barracuda 5.4 4.6 4.8 4.3 4.8 47.3333

Oceanita 3.7 3.7 3.4 4.0 3.8 37.3333

Surface prawn 5.2 4.9 5.2 5.6 5.3 52.3333

92 ONA Ariadna Morges Natation 46.7343

Ballet leg single # 5.0 5.0 4.8 4.8 4.6 48.6667

Barracuda 4.9 5.1 4.6 4.7 5.1 49.0000

Oceanita 3.5 3.8 4.0 4.0 4.0 39.3333

Surface prawn 5.2 5.1 5.1 5.1 5.3 51.3333

93 SGARBI Giulia Lugano Nuoto P. Sincro 46.6135

Ballet leg single # 5.1 5.4 5.2 4.7 4.8 50.3333

Barracuda 5.2 4.8 4.8 4.4 4.7 47.6667

Oceanita 3.6 3.6 3.9 3.8 4.3 37.6667

Surface prawn 5.5 5.3 5.1 5.4 5.2 53.0000

94 VAN RONN Sophie Lugano Nuoto P. Sincro 46.3961

Ballet leg single # 5.2 5.5 5.3 4.9 5.3 52.6667

Barracuda 4.5 4.1 3.8 4.4 4.4 43.0000

Oceanita 4.0 4.0 3.7 3.8 4.0 39.3333

Surface prawn 5.1 5.3 5.3 5.5 5.5 53.6667

95 FURRER Emma Limmat Nixen Zürich 46.3429

Ballet leg single # 4.8 5.1 5.1 5.0 4.9 50.0000

Barracuda 4.0 3.6 3.3 3.7 4.4 37.6667

Oceanita 4.1 4.9 5.0 4.6 4.6 47.0000

Surface prawn 5.6 5.0 5.8 5.1 5.4 53.6667

96 MONTAGNA Emily Schwimmclub Dübendorf 46.2320

Ballet leg single # 4.6 4.4 4.6 4.6 4.6 46.0000

Barracuda 5.0 4.6 5.1 4.5 4.9 48.3333

Oceanita 3.8 4.5 4.8 4.0 4.3 42.6667

Surface prawn 4.7 4.8 5.0 4.7 5.1 48.3333



97 ALBISETTI Tanja Lugano Nuoto P. Sincro 46.1303

Ballet leg single # 4.7 4.9 5.0 4.7 4.9 48.3333

Barracuda 4.8 3.9 4.8 4.1 4.5 44.6667

Oceanita 4.1 4.3 4.0 4.2 4.0 41.0000

Surface prawn 5.3 5.2 5.2 5.3 5.3 52.6667

98 DA COSTA GUISE Jessica Red-Fish Neuchâtel 45.7874

Ballet leg single # 4.4 5.1 4.5 4.9 4.8 47.3333

Barracuda 4.4 4.6 4.8 4.7 4.8 47.0000

Oceanita 4.0 4.5 4.0 4.3 4.1 41.3333

Surface prawn 4.9 4.8 4.7 4.9 4.8 48.3333

99 NYFFENEGGER Carina Limmat Nixen Zürich 45.7100

Ballet leg single # 5.0 4.9 4.6 5.1 4.6 48.3333

Barracuda 4.6 4.1 4.7 4.0 4.9 44.6667

Oceanita 3.7 3.6 3.7 4.0 4.2 38.0000

Surface prawn 5.6 5.4 5.4 5.5 5.5 54.6667

100 MARET Laura Schwimmclub Dübendorf 45.6087

Ballet leg single # 4.9 5.0 5.0 5.0 4.9 49.6667

Barracuda 4.8 4.4 4.3 4.2 4.9 45.0000

Oceanita 3.7 4.0 3.5 4.4 4.4 40.3333

Surface prawn 5.0 4.8 4.9 4.6 5.0 49.0000

101 HUSI Anna Schwimmclub Solothurn 45.5797

Ballet leg single # 4.8 4.2 4.8 4.4 4.6 46.0000

Barracuda 5.0 4.6 4.0 4.4 4.6 45.3333

Oceanita 3.8 4.2 3.9 4.2 4.2 41.0000

Surface prawn 5.2 5.0 5.3 5.1 5.2 51.6667

102 KEILBAR Olivia SC Flös Buchs 45.1304

Ballet leg single # 4.7 4.8 4.5 4.9 4.9 48.0000

Barracuda 4.4 4.1 4.2 4.0 4.8 42.3333

Oceanita 4.1 4.1 3.6 4.3 4.2 41.3333

Surface prawn 5.4 5.2 4.9 5.0 5.1 51.0000

103 MAGEWSKI Anna Schwimmclub Dübendorf 44.7296

Ballet leg single # 4.8 4.7 4.7 4.8 4.9 47.6667

Barracuda 5.0 4.5 4.8 4.6 4.8 47.3333

Oceanita 3.0 3.2 3.3 3.6 4.0 33.6667

Surface prawn 5.2 5.1 5.4 5.3 5.3 52.6667

104 RIZZA Serena Red-Fish Neuchâtel 44.4539

Ballet leg single # 4.0 4.1 4.3 4.6 4.6 43.3333

Barracuda 4.8 5.0 4.9 4.7 4.9 48.6667

Oceanita 4.1 4.2 3.4 4.0 3.7 39.3333

Surface prawn 4.7 4.4 4.5 4.8 4.8 46.6667

105 GONCHARENKO Nastassja Limmat Nixen Zürich 44.3526

Ballet leg single # 3.7 3.8 4.6 4.5 4.4 42.3333

Barracuda 4.7 4.0 5.3 4.9 5.1 49.0000

Oceanita 3.2 3.8 3.8 3.7 3.6 37.0000

Surface prawn 5.0 4.8 5.3 5.1 4.9 50.0000

106 ARTAVIA MADER Samirah Synchroverein Bern 44.0194

Ballet leg single # 4.0 4.4 4.2 4.6 4.2 42.6667

Barracuda 4.6 4.3 3.8 4.6 5.0 45.0000

Oceanita 3.7 3.7 3.9 3.8 4.0 38.0000

Surface prawn 5.3 5.3 5.1 5.0 5.3 52.3333

107 RINGGENBERG Joanna Synchro Team Glatt 43.9228

Ballet leg single # 5.0 5.0 4.9 5.0 5.2 50.0000

Barracuda 4.6 3.3 3.6 4.3 4.7 41.6667

Oceanita 3.8 4.0 3.5 3.8 4.2 38.6667

Surface prawn 4.7 4.9 4.9 4.6 4.5 47.3333



108 STREIT Valerie Synchroverein Bern 43.1835

Ballet leg single # 4.3 4.5 4.6 4.8 4.8 46.3333

Barracuda 3.8 2.4 3.2 3.3 3.9 34.3333

Oceanita 4.5 4.5 4.3 4.5 4.1 44.3333

Surface prawn 5.0 5.0 5.1 5.1 5.3 50.6667

109 MAIER Inès Morges Natation 43.1400

Ballet leg single # 5.2 4.9 5.6 5.1 5.7 53.0000

Barracuda 3.8 3.5 4.5 3.4 4.0 37.6667

Oceanita 3.6 3.6 4.3 4.0 3.8 38.0000

Surface prawn 4.8 4.5 4.6 4.6 4.9 46.6667

110 TISSOT Emelyne Red-Fish Neuchâtel 42.4686

Ballet leg single # 4.5 4.4 4.7 4.8 4.4 45.3333

Barracuda 4.8 4.8 4.3 5.0 4.7 47.6667

Oceanita 3.0 3.0 3.0 3.4 3.3 31.0000

Surface prawn 4.7 4.7 4.8 4.8 4.7 47.3333

111 CALAME Lya Red-Fish Neuchâtel 42.4443

Ballet leg single # 4.6 4.9 4.6 4.6 4.6 46.0000

Barracuda 4.6 4.0 3.9 4.5 4.8 43.6667

Oceanita 3.2 3.3 3.4 3.3 3.5 33.3333

Surface prawn 5.0 4.7 4.7 5.1 5.0 49.0000

112 DURGNAT Estella Limmat Nixen Zürich 42.3816

Ballet leg single # 5.0 5.0 4.8 4.9 4.2 49.0000

Barracuda 4.2 3.3 4.3 3.6 3.1 37.0000

Oceanita 3.7 3.5 4.0 4.2 3.8 38.3333

Surface prawn 4.8 4.7 4.7 5.2 4.9 48.0000

113 STREIT Olivia Synchroverein Bern 42.3188

Ballet leg single # 5.0 4.7 5.5 5.0 5.1 50.3333

Barracuda 4.9 3.7 4.4 4.2 4.1 42.3333

Oceanita 2.8 2.8 2.7 3.0 3.2 28.6667

Surface prawn 5.0 5.4 5.0 5.3 5.2 51.6667

114 RÜEGSEGGER Jeannine Schwimmclub Solothurn 41.4349

Ballet leg single # 4.9 4.7 4.6 4.8 4.8 47.6667

Barracuda 4.0 4.2 4.0 4.2 4.6 41.3333

Oceanita 3.2 3.0 3.5 3.4 3.5 33.6667

Surface prawn 4.4 4.3 4.5 4.6 4.7 45.0000

115 BRODARD Zarah Jazz Red-Fish Neuchâtel 41.0965

Ballet leg single # 3.8 4.2 4.3 4.2 4.4 42.3333

Barracuda 4.4 2.8 3.9 3.7 4.5 40.0000

Oceanita 3.9 3.8 3.5 3.9 3.8 38.3333

Surface prawn 4.5 4.5 4.5 4.4 4.7 45.0000

116 GERBER Valentina Red-Fish Neuchâtel 37.6907

Ballet leg single # 4.1 4.0 4.5 4.2 4.4 42.3333

Barracuda 3.9 2.1 3.7 3.4 3.0 33.6667

Oceanita 3.0 3.0 3.7 3.0 3.2 30.6667

Surface prawn 4.6 4.8 4.8 4.7 4.8 47.6667

133 HAMBÖCK Nuria Schwimmverein b. Basel 0.0000

Ballet leg single # #### ### #WERT!

Barracuda #### ### #WERT!

Oceanita #### ### #WERT!

Surface prawn #### ### #WERT!

134 HAUSHERR Liv Estelle Limmat Nixen Zürich 0.0000

Ballet leg single # #### ### #WERT!

Barracuda #### ### #WERT!

Oceanita #### ### #WERT!

Surface prawn #### ### #WERT!
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